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Likumu rādītājs Senāta Administratīvā de-

partamenta 1936. g. spriedumiem. (Pie-

likumā.)

Valdības rīkojumi un pavēles.

RĪKOJUMS.

1939. g. 17. martā.

Pamatojoties uz Lauksaimniecības noli-

kuma XI nod. I apakšnodaļas 717. panta

2. p., 1939./40. budžeta gadā noteicutaksi par

importēto zirgu veselības apskati Ls 10,—

par katru zirgu. Nauda jāiemaksā Latvi-

jas bankā ieskaitīšanai Zemkopības depar-

tamenta zirgkopības veicināšanas fonda

rēķinā S. .N» 514.

Zemkopības ministris J. B ir z nieks.

Lauksaimn. pārv. priekšn. J. Zariņš.

RĪKOJUMS.

lepērkot kuiļus vaislas kuiļu staciju

ierīkošanai, Latvijas lauksaimniecības ka-

mera var maksāt no Lopkopības veicināša-

nas fonda līdzekļiem no š. g. 1. aprīļa līdz

30. septembrim ne vairāk par Ls 120,—

par katru kuili, kura priekšteči' pārbaudīti

vaislas un ciltsvērtības pārbaudē, un ne

vairāk par Ls 75,— par katru kuili, kura

priekšteči vaislas un cilts vērtības pār-

baudē nav pārbaudīti.

Pamats. Instrukcijas par vaislas kui-

ļu staciju ierīkošanu 6. pants. („Vald.

Vēstn." 1938. g. 68. num.).

1939. g. 17. martā.

Zemkopības ministris J. B i r z n i e k s.

Lauksaimn. pārv. priekšn. J. Zariņš.

RĪKOJUMS.

lepērkot trušus vaislas trušu audzētavu

ierīkošanai, Latvijas lauksaimniecības ka-

mera var maksāt no Lopkopības veicinā-

šanas fonda līdzekļiem no š. g. 1. aprila

līdz 30. septembrim ne vairāk par Ls 6. —

par katru trusi.

Pamats. Instrukcijas par vaislas tru-

šu audzētavu ierīkošanu 5. pants

(„Vald. Vēstn." 1938. g. 100. num.)

1939. g. 17. martā.

Zemkopības ministris J. B i r z n i e k s.

Lauksaimn. pārv. priekšu. J. Zariņš.

RĪKOJUMS.

lepērkot te k u s un a i t a s vaislas teku

staciju un aitu audzētavu ierīkošanai, Lat-

vijas lauksaimniecības kamera var maksāt

no Lopkopības veicināšanas fonda līdzek-

ļiem no š. g. 1. aprila līdz 30. septembrim

ne vairāk par Ls 60— par katru teki un

ne vairāk par Ls 45- par katru vaislas

aitu.

Pamats. Instrukcijas par vaislas teku

staciju ierīkošanu 6. pants (..Vaid.

Vēstn." 1938. g. 68. num.) un Instruk-

cijas par vaislas aitu audzētavu ierī-

košanu 7. pants (..Vaid. Vēstn." 1938. g.

68. num.).

1939. g. 17. martā.

Zemkopības ministris J. Birznieks.

Lauksaimn. pārv. priekšn. J. Zariņš.

RĪKOJUMS

par lopkopības veicināšanas fonda līdzekļu

normām, kādas Latvijas lauksaimniecības

kamera var izlietot vaislas buļļu iepirkša-

nai no š. g. 1. apriļa līdz 30. septembrim.

Pērkot buļļus vaislas buļļu staciju ierī-

košanai, no fonda līdzekļiem var maksāt

par katru bulli:

1) kas novērtēts 1. šķirā, līdz Ls 300,—,

2) kas novērtēts 2. šķirā, līdz Ls 200,—.

Piezīme. Par 1. un 2. šķiru vaislas

buļļiem, kurus pērk lauku pašvaldību

iestādes ar viņu 'budžetos paredzētiem

līdzekļiem, apvidiem ar mazāk izkoptu

lopkopību, saziņā ar Lauksaimniecības

pārvaldi, lopkopības veicināšanas fon-

da līdzekļu dala līdz 10°/o var pār-

sniegt šīs normas.

Pamats. Instrukcijas par vaislas buļļu

staciju ierīkošanu 4. pants.

1939. g. 17. martā.

Zemkopības ministris J. B i r z n i e k s.

Lauksaimn. pārv. priekšn. J. Zariņš.

RĪKOJUMS

par lopkopības veicināšanas fonda līdzekļu

normām, kādas Latvijas lauksaimn. kamera

var izlietot vaislas putnu iepirkšanai no

š. g. 1. apriļa līdz 30. septembrim.

lepērkot putnus vaislas putnu audzētavu

ierīkošanai, no lopkopības veicināšanas

fonda līdzekļiem var maksāt:

1) par katru vaislas vistu, kuras Ls

priekšteču dējība trīs paaudzēs kā

no tēva, tā no mātes puses nav

zemāka par 180 olām gadā, līdz 7,—

2) par katru vaislas vistu, kuras

priekšteču dējība trīs paaudzēs no

tēva vai mātes puses nav zemāka

par 130 olām «adā, līdz 5,—

3) par katru vaislas vistu, kuraspriekš-
teču dējība nav zināma, līdz 3, —

4) par katru vaislas tītaru, līdz 7,—

5) par katru vaislas zosi, līdz 8, —

6) par katru vaislas pīli, līdz 4,—

Pamats. Instrukcijas par vaislas

putnu audzētavu ierīkošanu 7. p.

1939. g. 17. martā.

Zemkopības ministris J. B i r z n i e k s.

Lauksaimn. pārv. priekšu. J. Zariņš.

INSTRUKCIJAS PAPILDINĀJUMS
pie noteikumiem par tirdzniecības

reģistri.

(Izdots , uz Noteikumu par tirdzniecības

reģistri [Lik. kr. 1934. g. 145] 43. panta

pamata.)

Instrukcijas 3. pantu papildināt ar

sekojošu otro piezīmi:

3

2. piezīme. Par pārmaiņām reģistrē-

jamās ziņās uzskatamas arī pārmai-

ņas firmu adresēs, kas radušās sakarā

ar ielu nosaukumu pārdēvēšanu vai

namu numuru grozīšanu.

Rīgā, 1939. g. 21. martā.

Tieslietu ministris H. Apsīts.

121. RĪKOJUMS.
1939. g. 20. martā.

Par Armijas zirgu sporta kluba

jāšanas sacīkšu dalībnieku, zirg-

kopju un zirgu pārvadāšanu pa

valsts dzelzsceļiem par brīvu.

Ar Ministru kabineta piekrišanu

apstiprinu 1939. g. 20. martā.

Satiksmes ministris B. Einbergs.

Annijas zirgu sporta kluba rīkojamo jā-

šanas sacīkšu dalībniekus, zirgkopjus un

zirgus uzdodu pieņemt pārvadāt par brīvu

pret Armijas un aizsargu pulku komandieru

un arī Armijas zirgu sporta kluba pieteiku-

miem uz šādām sacīkšu vietām un atpa-

kaļ:

1) Valsts ekipu līdz valsts rob. un

atpakaļ pēc vajadzības;

2) uz Armijas zirgu sporta kluba eks-

ternām jāšanas sacīkstēm Rēzeknē no

š. g. 22. maija līdz 4. jūnijam;

3) uz Kurzemes un Zemgales apgabalu

aizsargu jāšanas sacīkstēm Jelgavā no

š. g. 16. līdz 21. jūlijam;

4) uz Armijas zirgu sporta kluba ekster-

nām jāšanas sacīkstēm Liepājā no 21.

jūlija līdz 3. augustam;

5) uz vispārējiem sporta svētkiem Rīgā

no š. g. 28. jūlija līdz 11. augustam;

6) uz Vidzemes apgabala aizsargu jāša-

nas sacīkstēm Cēsīs no š. g. 1. līdz

16. augustam;

7) uz Armijas zirgu sporta kluba ekster-

nām jāšanas sacīkstēm Jelgavā no š. g.

5. līdz 24. augustam;

8) uz Latgales apgabala aizsargu jāša-

nas sacīkstēm Abrenē no š. g. 13. līdz

31. augustam un

9) uz Starptautiskām jāšanas sacīkstēm

Rīgā no š. g. 26. augusta līdz 14. sep-

tembrim.

Tāpat pārvadājamas ārzemju militāru un

civiljātnieku ekipu vienības, kuras no ro-

bežstacijām pienāks Rīgas mezglu stacijā,

kaut arī pieprasijumus par to bezmaksas

pārvadāšanu Armijas zirgu sporta klubs

iesniegtu gala stacijā.

Sacīkšu dalībnieki: virsnieki, civiljāt-

nieki, ārzemju jātnieki un aizsargu koman-

dieri (sākot ar rotas komandieri un aug-

stāk) pārvadājami 2. klases vagonos, iz-

sniedzot viņiem 2. klases grupu braucienu

biļetes, bet pārējiem braucējiem izsniedza-

mas 3. klases grupu braucienu biļetes ar at-

zīmi, ka tās derīgas braucienam tikai 3.k1.

vagonā. No sacīkšu dalībniekiem, izņemot

ārzemju jātniekus, jāiekasē Valsts aizsar-

dzības fonda iemaksa 30 sant. no personas.

Zirgu un viņu pavadoņu-zirgkopju pār-

vadāšanai jāsastāda parastā ātruma preču

pārvadāšanas dokumenti, izņemot valsts

ekipu un ārzemju jātnieku zirgus, kurus

var pārvadāt arī ar lielo ātrumu.

Uz pieprasijumu biļetes var izsniegt arī

Rīgas, Daugavpils, Liepājas ceļojumu bi-

roji.

Dzelzsceļu galv. direkt. K. B ļ o d n i e k s.

Ekspluat. direktors J. Stakle.

RĪKOJUMS....pieminekļu aizsardzība...

Pamatojoties uz noteikumiem par pie-

minekļu aizsardzību. Pieminekļu valde no-

lēma ierakstīt valsts aizsargājamo pie-

minekļu sarakstā šādus pieminekļus:

1416. Rīgas apriņķī, Skultes pagastā
esošo Skultes ev.-lut. baznīcu ar iebūvēto

iekārtu.

1417. Cēsu apr., Lizuma pagastā Velē-

nas ev.-lut. baznīcā esošo 1763. g. kristāmo

bļodu.

1418. Cēsu apr.. Vecpiebalgas pagastā

esošo Vecpiebalgas ev.-lut. baznīcu ar ie-

būvēto iekārtu.

1419. Cēsu apr., Sērmūkšu pagastā

esošo Lodes ev.-lut. baznīcu ar iebūvēto

iekārtu.

1420. Valmieras apr., Augstrozes pa-

gastā esošo Augstrozes ev.-lut. baznīcas

altāri.

1421. Valmieras apr., Dikļu pagastā

esošo Dikļu ev.-lut. baznīcu ar iebūvēto

iekārtu.

1422. Valkas apr., Gaujienas pagastā,

Gaujienas baznīcas veco altāra gleznu.

1423. Valkas apr., Vijciema pagastā

esošo Vijciema ev.-lut. baznīcu ar iebū-

vēto iekārtu.

1424. Valkas apr.. Zeltiņu pagastā eso-

šo Zeltiņu ev.-lut. baznīcu ar iebūvēto

iekārtu.

1425. Liepājas apr., Embūtes pagastā

esošo Embūtes ev.-lut. baznīcu ar iebūvēto

iekārtu.

1426. Liepājas apr., Embūtes pagastā.

Embūtes ev.-lut. baznīcas veco altāra

gleznu.

1427. Liepājas apr., Priekules pagastā

esošo Priekules ev.-lut. baznīcu ar iebū-

vēto iekārtu.

1428. Liepājas apr., Ziemupes pagastā

esošo Ziemupes ev.-lut. baznīcu ar iebū-

vēto iekārtu.

1429. Aizputes apr., Dunalkas pagastā

esošo Dunalkas kungu kapliču.

1430. Aizputes apr., Sakas pagastā

esošo Sakas ev.-lut. baznīcu ar iebūvēto

iekārtu.

1431. Ventspils apr., Ventspils ev.-lut.

baznīcu ar iebūvēto iekārtu.

1432. Talsu apr., Zentenes pagastā eso-

šo Bālgales ev.-lut. baznīcu ar iebūvēto

iekārtu.

1433. Talsu apr., Zentenes pagastā

Bālgales ev.-lut. baznīcas vecā altāra

krustā sistā tēlu.

1434. Kuldīgas apr., Ivandes pagastā

esošo Ivandes ev.-lut. baznīcu ar iebūvēto

iekārtu.

1435. Kuldīgas apr., Kabiles pagastā

Kabiles ev.-lut. baznīcā esošo 1652. g. da-

rinātu kristāmā trauka uzliekamo.

1436. Kuldīgas apr., Lutriņu pagastā

esošo Lutriņu ev.-lut. baznīcu ar iebūvēto

iekārtu.

1437. Kuldīgas apr., Pampāļu pagastā

Pampāļu ev.-lut. baznīcā esošo luktu

gleznu.

1438. Kuldīgas apr., Pampāļu pagastā

Pampāļu ev.-lut. baznīcā esošo kungu

solu.

1439. Kuldīgas apr., Vārmes pagastā

esošo Vārmes ev.-lut. baznīcu.

1440. Tukuma apr., Dzirciema pagastā

esošo Dzirciema ev.-lut. baznīcu ar iebū-

vēto iekārtu.

1441. Tukuma apr.. Struteles pagastā

esošo Struteles ev.-lut. baznīcu ar iebū-

vēto iekārtu.

1442. Jelgavas apr.. Jaunauces pagastā

esošo Jaunauces ev.-lut. baznīcu ar iebū-

vēto iekārtu.

1443. Jelgavas apr., Lielauces pagastā

esošo Lielauces ev.-lut. baznīcu ar iebū-

vēto iekārtu.

1444. Jelgavas apr., Penkules pagastā

Penkules ev.-lut. baznīcas altāri.

1445. ■ Jēkabpils apr., Mazzalves pagastā

esošo Erberges ev.-lut. baznīcu ar iebū-

vēto iekārtu.

1446. Jēkabpils apr., Mazzalves pagastā

Erberges ev.-lut. baznīcas veco altāra

gleznu.

1447. Jēkabpils apr., Neretas pagastā

esošo Neretas ev.-lut. baznīcu ar iebūvēt»

iekārtu.

1448. Ilūkstes apr., Kurcuma pagastā

esošo Ēģiptes ev.-lut. baznīcu ar iebūvēto

iekārtu.

1939. g. 22. martā. 311. K:

Piem. valdes priekšsēd. F. Balodi s.

Vecākais inspektors P. Ar e n ds.

Sludinājumu un abonementa

pieņemšanano pīkst. 8.30 līdz 15.30

Rīgā, Valdemāra lelā 6, 2. dz!v.

Telefons 20031

Redakcija:

Rīgā, Valdemāra ielā 6, 3. stāvā

Telefons 20032

Runas stundas no pīkst. 9 līdz 12

Maksa par „Va

ar piesūtīšanu:,^

gadu. . \X\
i/ a

gadu . yJ.ļ
3 mēn.. <»/.'.
1 „..■..

atsevišķu num.

iības Vēstnesi":

/ bez piesūtīšanas!
(saņemot kantori)

par: Ls

gadu 18,—

»/
a gadu ....10,—

rēn 5,—

1,70

atsevišķu num.
. —,lO

pjfe atkalpārdev.. —.13

Sludinājumu maksa:

a) tiesu sludināj. līdz 25 vienslej. rind. Ls 6,—

par katru tālāko rindiņu ,
—,25

b) tiesu sludin. par negodīgu un netīrīgu
veikalnieku sodīšanu līdz 25 viensl. r.

„
8, —

par katru tālāko rindiņu ,
—,25

c) citu iestāžu slud. par katru viensl. r.
„

—,30

d) prlv.pers.oblig.slud.parkatruviensl.r. .,
—,35

e) par nozaud.dok.izslud. par katru dok.
„

1,50

f) par sadegušu dok. izslud. katni pers. „ 1,—



Zemes ierīcības iestāžu lēmumi.

(Apriņķu mērnieku lēmumi.)

Rēzeknes apriņķa mērnieka 93. lēmums.

159) 1938. g. 22. decembrī Rēzeknes apr. mērnieks savā sēdē Rēzeknē, Br.

Skrindu ielā 15, apsprieda: Zemes ierīcības departamenta mērnieka V. Koņonpva

1938. g. 4. augustā sastādīto Rēzeknes apr. Maltas pag. Rutku sādžas 4., 6., 8., 14.,

17., 18. un 20. viensētu līdzīpašnieku domājamo daļu noteikšanas zemes ierīcības

projektu.

lepazinies ar lietu un uzklausījis ieradušos ieinteresēto personu paskaidrojumus

un iebildumus, apriņķa mērnieks, pamatojoties uz Lauksaimniecības nolikuma (1937. g.

izdev.) 198. un 217. pantiem, nolēma: 1) sastādīto zemes ierīcības projektu apstip-

rināt, nosakot viensētu kopīpašniekiem šādas domājamās daļas:

2) valstij pienākošos atlīdzību par domājamo daļu noteikšanu aprēķināt Ls 5, —

par katru saimniecību.

Šis lēmums stājies spēkā 1939. g. 24. janvārī.

Apriņķa mērnieks P. Pauliņš.

Rēzeknes apr. Maltas pag. Rutku sādžas

Abrenes apriņķa mērnieka 188. lēmums.

160) 1939. g. 20. janvārī Abrenes apriņķa mērnieks apsprieda:

Zemes ierīcības departamenta vec. mērnieka A. Breikša 1932. g. 30. novembrī

sastādīto Abrenes apr. Viļakas pag. Ņemecku sādžas sadalīšanas zemes ierīcības projektu,

daļā par 7. viensētas īpašnieku noteikšanu.

lepazinies ar lietu un uzklausījis ieradušās ieinteresētās personas paskaidrojumus,

apriņķa mērnieks, pamatojoties uz Lauksaimniecības nclikuma (1937. g. izdev.) 198.

pantu, nolēma: piemērojot Lauksaimniecības nolikuma 190. p., par Viļakas pagasta

Ņemecķu sādžas 7. viensētas īpašnieku noteikt 1912. g. 30. septembrī Viļakas pagasta

Ņemecku sādžā dzimušo Nikolaju Hristaforovu.

Šis lēmums Lauksaimniecības nolikuma 199. panta paredzētā laikā un kārtībā

nav pārsūdzēts un uz tā paša nolikuma 200. p. pamata stājies spēkā 1939. g. 20. februārī.

Apr. mērnieks E. Ozols.

Abrenes apriņķa mērnieka 185. lēmums.

161) 1939. g. 20. janvārī Abrenes apriņķa mērnieks apsprieda:

Zemes ierīcības departamenta mērnieka K. Reķera 1938. g. 13. decembri sastādīto

Abrenes apr. Upmales (a<_r rāk Kacēnu) pag. Untinas sādžas papildu zemes ierīcības pro-

jektu par 15., 15.a, 15.b viensētu līdzīpašniekiem piederošo tiesību noteikšanu domājamās

daļās kopīgā saimniecībā.

lepazinies ar lietu, apriņķa mērnieks, pamatojoties uz Lauksaimniecības nolikuma

(1937. g. izdev.) 198. pantu, nolēma: papildu zemes ierīcības projektu apstiprināt bez

izmaiņām.

Saskaņā ar apstiprināto projektu, 15., 15a., 15b. viensētas īpašniekiem piederošās

domājamāl daļas noteiktas:

šis lēmums Lauksaimniecības nolikuma 199. p. paredzētā laikā un kārtībā nav

pārsūdzēts un uz tā paša nolikuma 200. p. pamata stājies spēkā 1939. g. 20. februārī.

Apr mērnieks E. Ozols.

Abrenes apr. Upmales (agrāk Kacēnu) pag. Untinas sādžas papildu zemes

Valdības iestāžu paziņojumi.

Paziņojums.... miris Augustins Tučs...

1939. g. 18. janvārī Varšavā miris Polijas

pilsonis Augustins Tučs, dzimis 1872. g.

10. jūlijā. Radinieki var pieteikties 3 mē-

nešu laikā uz atstāto nelielo mantojumu

Ārlietu ministrijas Juridiskā nodaļā (6. dzī-

vokli, 9. istabā).

Ārlietu ministr, juridiskās nod.

vadītāja v. p. i. A. To m s o n s.

Meklētizbeidzamo personu

62. saraksts.

1103. Pataps Aleksejevs. 53783/38.

rio4. rcchoks-Jēkabs Blūmentāls. 54285/38.

1105. Larions Dvoreekis. 51546/37.
1106. Vilhelms Frechens (Frašins). 22170/26.

1107. Jānis Laksa. „V. V." 177/38.
1108. Arvids-Vilis Puieniņš. 53949/38.
1109. Pēteris Šuminskis. '49/39.

Rīgā, 1939. g. 22. martā.

Kriminālās policijas pārvaldes

priekšnieks J. Silarājs.
Darbvedis Hūns

RĪGA.

Zviedrijas fauna dabā un Skansenas

brīvdabas muzejā.

Tā saucas priekšlasijums, ko Zviedrijas
viesis, zviedru zinātnieks fil. maģistrs
K. Fries nolasīs pirmdien, 27. martā,

pīkst. 19 mūsu universitātes 5. auditorijā
Raiņa bulvāri 19. leeja brīva.

Gleznotāja Jāņa Valtera piemiņas
izstādi

atklās sestdien, š. g. 25. martā, pīkst. 13.30,

Rīgas pilsētas mākslas muzejā. Izstāde

būs atvērta līdz 23. aprilim ikdienas,
izņemot pirmdienas, no pīkst. 10 līdz 15.

Māksla.

Nacionālā opera.

Ceturtdien, 23. martā, pīkst. 19.30 Rūdolfa

Bērziņa 40 gadu skatuves darbības jubilejā opera

~Tanheizers". Titullomā —R. Bērziņš. Pie-

dalās M. Brechmanis-Štengels (Vēmis), 'A. Vāne

(Elizabete), A. Kaktiņš (Volframs), E. Miķelsons
(Biterolfs), J. Niedra (landgrafs) U. c. Diriģents
L. Blechs.

Basa Grigorija Meļņika pēdējā viesizrāde piekt-
dien, 24. martā, „Boriss Godunovs". Meļņiks
titullomā. Piedalās A. Liberts-Rebane, H. Lūsis,
N. Vasiļjevs, E. Miķelsons, J. Niedra u. c.

Diriģents L. Vīgners.

S es t d i e n,
25. martā, pīkst. 19.30 „Mazepa".

Galvenās lomās E. Traviņš, H. Lūsis, N. Vasiļ-
jevs, A. Kaktiņš, J. Niedra u. c. Diriģents
J. Kalniņš.

Svētdien, 26. martā, pīkst. 13.30 operete

~Zilā maska"; pīkst. 19.30 ~Hofmaņa
stāsti". Diriģents L. Blechs.

Parizes komiskās operas soliste Ženija Turele

viesosies ~Karmenes" titulpartijā pirmdien,
27. martā. Piedalās M. Vētra (Hozē), A. Kak-
tiņš (Eskamiljo) u. c. Diriģents L. Blechs.

„Matiame Butterfly" jauno dziedoņu amsambļa
izpildi juma, A. Lapiņa muzikālā un F. Ertneres

sceniskā iestudējumā' otrdien, 28. martā. Piedalās

Marija Vinters, Herta Strauss, Jānis Franks,
Fēlikss, Emils Kalniņš u. c.

Dailes teātris.

Ceturtdien, 23. martā, pīkst. 19.30 „Per s

Ģ i n t s".

Piektdien, 24. martā, pīkst. 19.30 „P e r s

Ģ i n t s".

Sestdien, 25. martā, pīkst. 19.30 „Mel-
dermeitiņa"; parastās puscenas.

Svētdien, 20. martā, pīkst. 14 tautas
izrādē ~Zisija"; pīkst. 19.30 ~Meldermeit-
ina"; puscenas ierobežotā skaitā.

Pirmdien, 27. martā, pīkst. 19.30 „Pers
Ģints"; parastās puscenas.

Otrdien, 28. martā, pīkst. 19.30, Pers

Ģ i n t s".

Dailes teātra Mazais ansamblis.

Cet ii rtdie n, ■ 2. valsts ģirn n a z ij ā,
Āgenskalna ielā 21, ~B āk a uz salas".

Koncerti.

Olgas Švinds un Korrijas de Rijks viduslaiku

garīgās mūzikas koncerts 26. martā, pīkst. 20

Jāņa basnīcā. Māksliniecei dziedās XIII līdz

XV gadu simteņu dziesmas un sniegs instru-

mentālo muziķu uz tā laikmeta instrumentiem.

Igauņu mākslinieku koncerts 27. martā Kon-

servatorijā. Piedalās Vera Vinogradova (klav ),
R. Pilms (vij.), R. Merkulovs (alts) un A. Kar-

jus (čello). Piedalās Anni Vītols (soprans).
Milānas Skala operas solista Sergeja Benoni

koncerts 30. martā Konservatorijā.
Dejas un dzejas vakars vācu drāmas zalē pirm-

dien, 27. martā, pīkst. 20. Herta Burmeisters

dejas dzejas. Domanže-Līcis ar Hermani Štel-
macheru dejas. Šarlote Kristans indiešu

dzejas. Pie klavierēm Oizela Pols. Programā
dejas leģendā un tautas dziesmās, dejas rokoko

laikmetā, karnevāls, valsis, indiešu deju ainas.

Biļetes no Ls 1,— līdz 3,50 pie Neldnera.

Marijas Priedits koncerts otrdien, 28. martā,
pīkst. 20, Melngalvju zalē. Programā |. Mediņa,
Žilinska, Zālīša, Suchova, Musorgska, Čaikovska,
Oļi'ikas, Pučini u. c. darbi. Pie. klavierēm

J. Suchovs.

Telegramas.
(Latvijas telegrafa aģenturas telegramas.)

Sarunās starp Lietuvu un Vāciju

panākts atrisinājums Klaipedas

atkalpievienošanai Vācijas valstij.

Berl ī ne, 23. 111. DNB ziņo, ka pēc ap-

spriedes starp Vācijas ārlietu ministri Rī-

bentropu un Lietuvas ārlietu ministri

Urbsi vakar vakarā pīkst. 19 sanāca uz

sēdi vācu un lietuviešu delegācijas. Drau-

dzīgā garā vestās sarunās panākts atrisi-

nājums, kas nokārto Klaipēdas apgabala

atkalpievienošanu Vācijas valstij un rada

priekšnoteikumus turpmākām labu kaimiņu

attiecībām abu valstu starpā.

Līgums, kuru ap pusnakti parakstija mi-

nistri Ribentrops un Urbšis un arī Lietuvas

sūtnis Škirpa, skan šādi: „Vācijas valsts-

kanclers un Lietuvas republikas prezidents

nolēmuši līguma ceļā nokārtot Klaipēdas

apgabala atkalpievienošanu Vācijas valstij,

ar to atrisināt Vācijas un Lietuvas starpā

atklātos jautājumus un tādā kārtā pašķirt

ceļu abu valstu savstarpējo attiecību drau-

dzīgai izveidošanai. Šai nolūkā vācu valsts-

kanclers iecēlis par savu pilnvaroto ārlietu

ministri Joachimu fon Rībentropu un Lie-

tuvas republikas prezidents ārlietu mi-

nistri Juozu Urbsi un sūtni Berlīnē Kazi

Škirpu. Apmainijušies savām labā un pie-

nācīgā kārtībā atrastām pilnvarām, viņi

vienojušies par šādiem noteikumiem:

1. pants. Klaipēdas apgabals, kuru Ver-

saļas līgums atdalija no Vācijas, ar šo dienu

atkal pievienots Vācijas valstij.

2. pants. Lietuviešu karaspēks un poli-

cija Klaipēdas apgabalu tūliņ atstās, un

Lietuvas valdība gādās par to, lai šī eva-

kuācija neradītu apgabalā traucējumus.

Abas puses-, ciktāl tas vajadzīgs, iecels ko-

misārus, kuriem jāizdara to iestāžu nodo-

šana, kas neatrodas Klaipēdas apgabala
autonomās pārvaldes rokās. Pārējie no

valsts suverenitātes maiņas Klaipēdas ap-

gabalā izrietošie jautājumi, it sevišķi saim-

nieciskie un finansiālie jautājumi, ierēdņu

jautājumi un pavalstniecības jautājumi, no-

kārtojami sevišķas vienošanās ceļā.

3. pants. Lai rēķinātos ar Lietuvas

saimnieciskām vajadzībām, Klaipēdā Lietu-

vai iekārtos brīvostas joslu. Tuvākos no-

teikumus par to nokārtos atsevišķi saskaņā

ar šim līgumam pievienoto pielikumu.

4. pants. Lai apstiprinātu savu apņem-

šanos nodrošināt Vācijas un Lietuvas attie-

cību draudzīgu izveidošanu, abas puses uz-

ņemas saistību neķerties vienai pret otru

pie varas līdzekļu lietošanas, ne arī atbalstīt

varas lietošanu pret vienu no abām valstīm

no citas puses.

5. pants. Šis līgums stājas spēkā līdz ar

parakstīšanu. To apliecinādami, abu pusu

pilnvarotie šo līgumu parakstijuši. Līgums
izgatavots divos originaleksemplaros vācu

un lietuvju valodā. Berlīnē, 1939. g. 22.

martā."

KURSI.

Rīgas biržā 1939. gada 23. martā

Devizes: Ls

1 Amerikas dnllars 5,34—5,44
1 Anglijas mārciņa 25,16—25,28

100 Francijas franku 14,11—14,41
100 Beļģijas beigu 89,85—91,45
100 Šveices tranku 120,25-121,85
100 Itālijas liru 28,08—28,58
100 Zviedriias kronu 129,00—131,00
100 Norvēģijas kronu 125,75—127,75
100 Dānijas kronu 111,60—113,60
100 Čekoslovakijas kronu

...

100 Holandes guldeņu
....

284,45—287,45
100 Vācijas marku '. 203,92—205,92
100 Somijas marku 10,97—11,27
100 Igaunijas kronu 137,95—139,95
100 Polijas zlotu 100,65—102,25
100 Lietuvas litu 90,20—91,40
100 Dancigas guldeņu .... 100,65—102,25

Vērtspapiri:

Latvijas valsts 5% kreditzīmes 99,00—101,00

1931. g. iekš. ceļu aizņem, oblig. 19,00—20,00
Valsts zemes bankas 4% (6%)

parādu pārjaunoš. II sērijas
ķīlu zīmes 99,00—100,00

6% Latv. hip. bankas ķīlu zīmes 95,00—96,50

6% Rīgas hip. biedr. ķīlu zīmes 87,50—88,50
6% Rīgas privātu ķīlu zīmju

kred. biedr. ķīlu zīmes
. . . 88,00—89,00

Rīgas biržas kotacijas komisijas

priekšsēdētāja v. V. Gailītis.

Zvērināts biržas mākleris H. Kiršteins.

68. num., ceturtdien, 1939. g. 23. martāValdības Vēstnesis

Redaktors Jānis Ozols.

Šim numuram 8 lapas puses.

2

Vien-

sētu

num.

Zemes

grām.

num.

īpašnieku vārdi

un uzvārdi

Dzimšanas laiks

un vieta

Domā-

jamās

daļas

Domāja-
mās

daļaskop-

īpašuma
22. zemes

gab.

4. 13087 Ontons Šembels 1881. g. Maltas pag.
6/t 0,049

K83verķa Šembels . -. . .
.

1884. g. Maltas pag. Vi 0,008
6. 13089 Antoniņa Vaičuļs, pēc pirmā

vīra Tuļs, dzini. Ančupans . 1892. g. Maltas pag. Vi 0,005
Vera Tuļs 1920. g. 11. VI Maltas pag. 6h 0,031

8. 13091 Tumašs Tuļs 1891. g. Maltas pag. 6h 0,031
Tekle Tuļs 1897. g. Maltas pag. Vi 0,004

14. 13097 Aloizs Laizans 1901. g. Maltas pag.
3h 0,012

Viktorija Laizans Zinu nav Vl 0,003

Gtļa Laizans 1910. g. 17. X Maltas pag. Vt 0,003

ļadviga Laizans 1912. g. 27. IX Maltas pag. Vi 0,003
Tekle Kairišs, dzim. Laizans 1903. g. Maltas pag. 'h 0,003

17. 13100 Jūlija Kivļens 1880. g. Maltas pagastā l h 0,006
Aloizs Kivļens 1904. g. 13. XI Maitas pag. Vi 0,007

Ignats Kivļens 1906. g. 20. I Maltas pag. Vi 0,007
Francs Kivļens 1909. g. Maltas pagastā Vi 0,007
Vladislavs Kivļens 1916. g.29. II Maltas pag. Vi 0,007
Broņislavs Stepens, dzim.

Kivļens 1904. g. Maltas pagastā Vi ■ 0,007
Helēna Kivļens 1910. g. Maltas pagastā Vi 0,007

18. 13101 Marija Laizans Nav zināms 2
14

0,007

Darte Laizans Nav zināms 2/l4 0,007

Bārbala Laizans 1909. g. Maltas pagastā 5
/l4 0,018

Eleonora Romančuks, dz. Lai-

zans 1907. g. Maltas pagastā 5
14 0,019

20. 13103 1887. g. Maltas pagastā 6
7

0,061

Tekļa Strods 1908. g. 18. XII Maltas pag. 1 1.
ll 0,010

Zemes

gabalu
numuri

pēc

plāna

Zemes īpašnieku vārdi

un uzvārdi

Dzimšanas

laiks

D/imšanas

vieta

§s1

5S
m3

9 S 9 «

sāti

15., 15.a, Pelageja Perfilovs, dzini.

15.b Vasiljevs . 1873. g. 23. IX Jaunlatgales apr. 2/u
KacČMiu pagastā

Stepans PerfiļeVJ Pases izdošanas Jaunlatgales apr. 3/
i4

laikā 1928. g. Kacēnu pag.
15. VI 25-26

gadus vecs

1908. g. 13. II Kacēnu pagastā «/.<

Avdotja Porfilovs 1895. g. 17. X Kacfnn pagastā 2/u
Marfa Petrovs, rizim. Pcrfi

1898. g. 17. VIII Jaunlatgales apr. m
-

Kacēnu pagastā
Anna Pei filjevs nav zināms nav zināms 2

/l4



Tiesu

sludinājumi.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

saskaņā ar Civilprocesa likuma

1575. p., paziņo, ka 1939. gada
28. marta minētas nodaļas at-

klāta tiesas sēdē attaisīs Andre-

ja Ozoliņa un viņa sievas Min-

nas, dzim. Reinsons testamentu.

Andrejs Ozoliņš dzimis 1873. g.

28. decembrī un miris 1938. g.

18. decembrī Jumpravas pag 1.

Rīgā, 1939. g. 21. martā.

Vicepriekšsēdētājs J. Drande

Sekretārs E. L a s m a n i s.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

saskaņā ar Civilprocesa likuma

1575. p., paziņo, ka 1939. gada
4. aprilī_minētās nodaļas atklāta

tiesas sede attaisīs Annas Trei-

des testamentu. Anna Treide

dzimusi 1874. g. 31. oktobrī un

mirusi 1938. g. 9. maijā Ogrē.
Rīgā. 1939. g. 21. martā.

Vicepriekšsēdētājs J. D r a n d e.

Sekretārs E. L a s m a n i s.

Rīgas apgabaltiesas tirdznie

čības reģistra nod., saskaņā ar

tirdzniecības reģ. not. 39. panti,
paziņo, ka Rīgas apgabaltie-
sas tirdzniecības „A" reģistri
5187. mim.,. pamatojoties uz

tirdzniec. reģ. tiesneša 1939. g.

20. marta lēmumu, ierakstīts

vienpersonīgs tirgotais Džemss

(James) Šmīdens (Schmieden)

ar firmu „Aptieka Džemss Šmī-
dens".

Vienpersonīgs tirgotājs, 1876.

gada 5. jūlijā Slokā dzini.

Džemss (James) Šmīdens

(Schmieden), dzīvo Slokā, Jū-

ras iela 4.

Uzņēmuma darbība atklāta

1864. gadā.

Uzņēmums aptieka at-

rodas Slokā, Jūras ielā 4.

Rīgā. 1939. g. 20. martā.

Tirdzn. reģ. tiesn. M.Grunduls.

Sekretārs E. A n dersons.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

.reģ. nodala, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „A" reģistri

ar firmu „Mīlgrāvja kuģu bū-

vētavas un mašinu fabrikas

A/S" (Mīlgrāvī pie Rīgas) ie-

rakstītās akciju sabiedr. reģis-

tra 1. folijā, uz tirdzniec. reģ.
tiesneša 1939. g. 20. marta lē-

muma pamata:

1) ierakstīta šāda grozīta fir-

ma: „Mīlgrāvja kuģu būvētavas

un mašinu fabrikas akciju sa-

biedrība".

2) ierakstīts:

1) Ar 1937. g. 22. decembra

Likumu par akciju un paju sa-

biedrībām saskaņotus statūtus

šai sab. finansu ministris apstip-

rinājis 1939. g. 13. februārī un

šie statūti ievietoti 1939. gada
15. martā ..Ekonomista 6. num.

Saskaņā ar statūtiem, vekse-

ļus, pilnvaras, līgumus, zemes

grāmatās ierakstāmus un citus

aktus, tāpat arī pieprasījumus

par sabiedrības sumu atpakal-
dabfišanu no kredītiestādēm pa-

raksta divi valdes locekli: te-

košo rēķinu čekus paraksta
viens valdes loceklis, kuru val-

de uz to pilnvarojusi. Naudas

sūtījumu un dokumentu saņem-

šanu pastā, tāpat arī visu sa-

rakstīšanos paraksta viens val-

des loceklis.

2) Šīs sab. mērķis ir iegūt,
ierīkot un izmantot kuģu būvē-

tavas un mašinu fabrikas dažā-

du kuģu. citu ūdenssatiksmes

līdzekļu, mašinu, un citu lī-

dzīgu rūpniecības ražojumu, to

starpā skābekļa izgatavošanai

un tirgoties ar tiem. tāpat arī

importēt preces savas rūpnie-

cības vajadzībām, .39443'?

Rīgā. 1939. g. 20. martā.

Tirdzn. reģ. tiesn. M.Grunduls.

Sekretārs E. Andersons

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reg. nodala, saskaņā ar Urdzu,

registr. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „A" re&istrī
nerakstītās firmas „H. Kurināmi

Rīsā" (Rīgā. Valuu ielā 28) re-

ģistra 645. folijā, uz tirdzniec.

reg. tiesneša 1939. g. 20. marta

lēmuma pamata, ierakstīts:

Prokūrists J939.. 1940. un

1941. Kādiem Ābrams Bergma-
nis. 39440s

Rīgā. 1939. g. 20. marta.

Tirdzn. reg. tiesn. M.Grunduls.

Sekretārs E. Andersons.

Rīga» apgabalt. tirdzniecības

reg. nodala, saskaņā ar tirdzn

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības ~A" reģistri

1471. mim. ierakstīta firma „M.

B. Šeins" (Rīgā. Stabu ielā 102,

& <te.), uz tirdzniec. reg. tiesne-

ša 1939. g. 20. marta lēmuma

pamata, tirdzniecības reģistrā

dzēsta, jo tās uzņēmums likvi-

dēts 1938. g. 31. decembrī.

Rīgā. 1939. g. 20. martā.

Tirdzn. reg. tiesn. M.Grunduls

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reg. nodala, saskaņā ar tirdzn.

registr. not. 39. pantu, paziņr,,
ka tirdzniecības „A" reģistri
firmu „L Smoļenkovs un N. Sid-

jakovs" (Rīgā, _L. Grēcinieku

iela 24) ierakstītās atklātās sa-

biedr. reģistra 1717. folijā-, uz

tirdzniec. reg. tiesneša 1939. g.

20. marta lēmuma pamata, ie-

rakstīts:

Saskaņā ar sab. Hguma 1939.

gada 16. marta uzrakstu, visā-

da veida parāda saistības, lī-

gumi, vekseli, pilnvaras un čeki

parakstāmi kopīgi abiem atklā-

tiem biedriem, vai viiju nota-

riāli pilnvarotām personām.

Rīgā, 1939. g. 20. martā.

Tirdzn. reg. tiesn. M.Grunduls.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
rež. nodala, saskaņā ar tirdzn.

registr. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „A" registn
ierakstītās firmas „Oskars Mā-

lers" (Rīgā, Brīvības ielā 141)

reģistra 2238. folijā, uz tirdz-

niec. reg. tiesneša 1939. gada
20. marta lēmuma pamata, ie-

rakstīts:

Saskaņā ar paziņojumu, šī

firma 1939. g. 1. martā likvidē-

jusi uzņēmumu pārtikas pre-

ču tirgotavu Rīgā, Brīvības

itlā 141. 39442g

Rīgā. 1939. s. 20. martā.

Tirdzn. reg. tiesn. M.Grunduls.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reģ. nodala, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not. 30. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības „B" reģistri

ierakstītās firmas ..Akciju sa-

biedrība ~Latvijas kredītbanka"

(Rīgā, 15. maija l'auk. 4) reģis-

tra 33. folijā, uz tirdzniec. reģ.
tiesneša 1939. g. 20. marta lē-

muma pamata, ierakstīts:

Bez tirdzniecības reģistri jau

atzīmētiem uzņēmumiem, šai

firmai ir arī Liepājā, Jaunā
ostmalā 39 uzņēmumi: 1) koku

zāģētava un 2) tvaika dzirna-

vas. 39437g

Rīgā. 1939. g. 20. martā.

Tirdzn. reģ. tiesn. M.Grunduis.

Sekretārs E. Andersons

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1575. pantu, paziņo, ka 1939. g.

30. martā atklātā tiesas sēdē

attaisis un nolasīs mir. Pētera

Jāņa d. Kolata testamentu. Pē-

teris Jāņa d. Kolats dzimis

1861. g. 24. janvāri un miiris

1938. g. 17. decembrī.

Jelgavā. 1939. g. 21. martā.

M. 1316. 1. 39444<g

Priekšsēd. v. G. Beimut &

Sekretāra p. i. P. Gulbis.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civiilproc. lik.

1575. pantu, paziņo, ka 1939. g.

30. martā atklātā tiesas sēdē

attaisīs un nolasīs mir. Annas

Pētera m. Graudiņš testamentu.

Anna Pētera m. Graudiņš dzi*

musi 1862. g. 28. februāri un

mirusi 1939. g. 24. janvārī.

Jelgavā. 1939. g. 21. martā.

M. 1317. 1. 39445g

Priekšsēd. v. G. Beimuts.

Sekretāra p. i. P. Gulbi s.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Givil'proc. lik.

1575. pantu, paziņo, ka 1939. g.

30. martā atklātā tiesas sēdē

attaisīs un nolasīs mir. Malvi-

nes Koncius (Contius), dzini.

Kaiienbergs, testamentu. Mal-

vīne Koncius, dzim. Kanenbergs.

dzimusi 1559. g. 19. novembri

un mirusi 1938. g. 19. decembri.

. Jelgavā, 1939. g. 21. martā.

M. 1324. I 39446g

Priekšsēd. v. G. B e i m u t s.

Sekretāra p. i. P. Gulbis.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1575. pantu, paziņo, ka 1939. g.

30. martā atklātā tiesa-s sēdē

attaisīs un nolasīs nvir. Jēkaba

Zalenieka testamentu. Jēkabs

Zalenieks dzimts 1851. gada un

miris 1939. g. 20. februāri.

Jelgavā. 1939. g. 21. martā.

M. 1328. L 39447s

Priekšsēd. v. G. B e i m uts.

Sekretāra p. i. P. ('■ n I h i s.

Jelgavas apgabalt. registrac.

nod., paziņo, ka ar viuas š. _g.
14. marta lēmumu reģistrēti

Jēkabpils tirgotāju krājaizdevu

sabiedrības 1935. g. 12. novem-

bra biedru pilnā sapulcē pieņem-

tie statūtu grozijumi un nosau-

kums .Jēkabpils krājaizdevu

sabiedrība „Taupība".

Jelgavā, 1939. g. 20. ntartā.

L. 124 '27. 394488

Nod. pārz.-tiesnesis J. Lecis.

Sekretāra p. i. V. Stūris.

Jelgavas apgabalt. registrac.

nod., paziuo. ka ar viuas l. i

14. marta lēmumu reģistrēti

Gintermuižas slimnīcas darbi-

nieku krājaizdevu kases 1935. g.

15. novembra biedru pilnā sa-

pulcē pieņemtie statūtu grozi'ju-

rrti un nosaukums „Gintermui-
žas darbinieku krājaizdevu sa-

biedrība".

Jelgavā, 1939. g. 20. martā.

L. 49/33. 39449g

Nod. pārz.-tiesnesis J. Lecis.

Sekretāra p. i. V. Stūri s.

Jelgavas apgabalt. re&istrac.

nod., paziņo, ka ar viņas š. g.

14. marta lēmumu reģistrēti

Aizupes-Vānes krājaizd. sabied-

rības 1938. g. 27. februāra bied-

ru pilnā sapulcē pieņemtie sta-

tūtu grozijunvi un nosaukums

„Aizupcs krājaizdevu sabied-

rība".

Jelgavā, 1939. g. 20. martā.

L. 54/24. 39450g

Nod. pārz.-tiesnesis J. Lecis.

Sekretāra p. i. V. Stūris.

Jelgavas apgabalt. režistrac.
nod., paziņo, ka ar viņas š. g.

14. marta lēmumu reģistrēti
Ozolnieku pagasta savstarp.

ugunsapd'r. biedr. ~OzoIs" 1938.

gada 10. jūlijā biedru pilnā sa-

pulcē pieņemtie statūtu grozī-

jumi un nosaukums ..Ozolnieku

savstarpējās apdrošināšanas
biedrība".

Jelgavā, 1939. g. 20. rtfartā.

L. 102/23. 3945 lg

Nod. pārz.-tiesnesis J. Lecis.

Sekretāra p. i. V. Stūri s.

Jelgavas apgabalt. reģistrac.

nod., pazii.lo, ka ar viņas š. g.

14. marta lēmumu reģistrēti

Annenieku 'lauksaimniecības mā-

siņu koplietoš. biedr. 1938. Rada
2. oktobra biedru pilnā sapulcē
pieņemtie statūtu grozijum'i un

nosaukums ..Annenieku musinu

koplietošanas sabiedrība".

Jelgavā, 1939. g. 20. martā.

L. 25/22. . 39453g

Nod. pārz.-tiesnesis J. Lecis.

Sekretāra p. i. V. S t ii r i s

Jelgavas apgabalt. reģistrac.

nod., paziņo, ka ar viņas š. g.

14. marta lēmumu reģistrēti

Vecauces jaunsaimnieku lauk-

saimniecības mašīnu koplietoš.
biedr. 1938. g. 20. novembra

biedru pilnā sapulcē pieņemtie
statūtu grozījumi un nosaukums

..Vecauces mašinu koplietošanas
sabiedrība".

Jelgavā, 1939. g. 20. martā.

L. 233/25. 39454g

Nod. pārz.-tiesnesis J. Lecis.

Sekretāra p. i. V. Stūris.

Jelgavas apgabalt. reģistrac.

nod., paziņo, ka ar viņas š. _g.
14. marta lēmumu reģistrēti

Kaltenes zveinieku kooperatīva

„Dzintarkrasts" 1938. g. 18. jū-

nijā biedru pilna sapulce pie-

ņemtie statūtu grozijum'i un no-

saukums «Nogales-Kaltenes jūr-
malas zvejnieku sabiedrība".

Jelgavā, 1939. g. 20. martā.

L. 121/33. 39455g

Nod. pārz.-tiesnesis J. Lecis.

Sekretāra p. i. V. Stūris.

Jelgavas apgabalt. registrac.

nod., paziņo, ka ar viņas š. _g.
14. marta lēmumu reģistrēti

sabiedrības ..Engures zvejnieks"

1938. g. 20. novembra biedru

pilnā sapulcē pieņemtie statūtu

grozījumi un nosaukums „Engu-

res jūrmalas zvejnieku sabied-

rība".

Jelgavā. 1939. g. 20. martā.

L. 186/33. 39456;;

Nod. pārz.-tiesnesis J. Lecis

Sekretāra p. i. V. Stūris.

Jelgavas apgabalt. reģistrac.

nod.. pamatojoties uz Likuma

par kopdarbības sabiedrībām un

to savienībām. paziņo, ka

1939. g. 14. martā tiesa ir re-

ģistrējusi kopdarbības sabied-

rību ar nosaukumu Usmas pa-

tērētāju biedrība, ar valdes sē-

dekli Usmas pagastā.

Jelgavā. 1939. g. 20. nrartū.

70. i; 39452S

Nodaļas pārzinis J. Lecis.

Sekretāra p. i. V. Stūri s.

Daugavpilsapgabalt. 3. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710.

pantiem, paziņo, ka ar še

minēto personu nāvi ir at-

klājušies mantojumi, un tādēļ
uzaicina visas personas, kam

uz šiem mantojumiem būtu

kādas tiesības vai prasības kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. 1.. pieteikt savas

tiesības un prasības 3 mēnešu

laikā pēc šī sludinājuma ievie-

tošanas ..Valdības Vēstnesī"

un norāda, ka uzaicinājuma

terminā nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētām:

1) Jons Jurdžs. dzim. 1870. g.

1. janvārī, mir. 1930. g. 27. sep-

tembrī Nautrēnu pag..

L. 3033a/39.;

2) Karps Platonovs, mir. 1924.

«ada 6. septembrī. L. 3074a/39.;

3) Donats Mičuls. dzim. 1865.

gada 8. augustā, mir. 193(1. gada

27. augustā Vidsmuižas pag..

L. 3061a. 39.;

4) Lavrs Akaševs, dzim. 1875.

gadā, mir. 1926. s. 27. maijā Ko-

korevas pag., L. 3029a/39.;

5) Andrejs Auka, dzini. 1915.

gada 26. februāri, mir. 1937. g.

14. februārī Lielbērzē,
L. 269a/39.;

6) Vitauts Auka, dzim. 1905. g.

11. maija mir. 1933. g. 9. februā-

rī Rēzeknē. L. 2467a/39.;

7) Dimitrijs Paņins, dzim.

1890. g. 3. oktobrī, mir. 1934. g.

27. aprilī Kacēnu pag.,

L. 180a/39.;
8) Grigorijs Fedorovs-Smir-

novs, dzim. 1881. g. 28. februārī,
mir. 1934. g. 15. augustā Balvos,

L. 98a/39.;

9) Antons Marčenko, dzim.

1863. g., mir. 1938. g. 25. oktobri

Pasienes pag., L. 93a/39.;

10) Nikolajs Kokorevičs, dz.

1868. g. 25. februārī, mir. 1935.

gada 13. martā Viļakas pa>g.,

L. 86a/39.

Daugavpilī, 1939. g. 16. martā.

Vicepriekšsed. v. N. Ķigurs.
Sekretārs J. Tiltiņš.

Daugavpils apgabalt. tirdz-

niec. reģ. nodala, pamatojoties

uz tirdzniec. reg. not. 39. pantu,

paziņo, ka uz tirdzniec. reg.

tiesneša 1939. g. 9. marta lēmu-

ma pamata, saskaņā ar paziņo-

jumu, tirdzniec. „A" reģistrā ar

139. num. ierakstītās atklātas

sabiedrības ar firmu „Br. No-

thimovski un A. Munics" folijā

atzīmēts, ka šīs sabiedrības

personīgi atbildīgais biedris Iz-

raelis Nochimovskis tagad dzī-

vo Daugavpilī, Viestura ielā 5/7.

Daugavpilī, 1939. g. 16. martā.

139. 1. 39466'g

Tirdzn.reģ.tiesn.A.Be r g m a n i s.

Sekretāra p. i. E. Ka ņ e p s.

Daugavpils apgabalt. tirdz-

niec. reģ. nodala, pamatojoties

uz tirdzniec. reģ. not. 39. pantu,

paziņo, ka uz tirdzniec. reģ
tiesneša 1939. g. 9. marta lēmu-

ma pamata, saskaņā ar paziņo-

jumu, tirdzniec. „A" reg. 632.

ttunt. ierakstītā firma „J. Bog-
danovs" tirdzniecības reģistrā
dzēsta kā izbeigusies 1939. gada
4 martā.

Daugavpilī, 1939. g. 17. martā.

632. 1. 39465g

Tirdzn.reģ.tiesn.A.Bergmanis.
Sekretāra p. i. E. Kaņepe

Rīgas pils. 16. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Civilprocesa
likuma 1628—1631., 1636. un

1710. pantiem, paziņo, ka ar

Paulines Balodis, dzim. 1870. g.

15.dec, mir. 1923 g. 24.n0v., nāvi

ir atklājies mantojums, un tādēļ
uzaicina visas personas, kam uz

šo mantojumu būtu kādas tie-

sības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariem u. t. t., pieteikt tās šai

tiesai 3 mēnešu laikā pēc ši

sludinājuma ievietošanas „Vaid.

Vēstn.", un norāda, ka uzaici-

nājuma termiņā nepieteiktas

tiesības un prasības atzīs par

zaudētām.

Rīgā, 1939. g. 14. martā.

Miertiesnesis E. Maurers.

Sekretārs L. A 1 ksnis.

Rīgas apgabalt. 9. iec. tiesu

izpild., kura kancleja ir Rīgā,
Mūrnieku ielā 12, paziņo, ka

1939. g. 31. martā, pīkst. 10.30,

Rīgā, Latgales ielā 76, 46. dz.,

publiskā izsolē pārdos Staņis-
lava Bogdanoviča mēbeles un

cit., kas novērtēti par Ls 209, —.

Pārdodamās mantas varēs ap-

skatīt pārdošanas dienā un vietā.

203. t. 39400s

Tiesu izpild. V. Strauss.

Rīgas apgabalt. 9. iec. tiesu

izpild., kura kancleja ir Rīgā.

Mūrnieku ielā 12, paziņo, ka

1939. gada 31. martā, pīkst. 11,

Rīgā, Katoļu
_

ielā 29, 6. dz.,

publiska izsole pārdos Agurja-

ua Dukaleva mēbeles un cit.,

kas novērtētas par Ls 305,—.

Pārdodamās mantas varēs ap-

skatīt pārdošanas dienā un vietā

L. 2019/38. 39399g
Tiesu izpild. V. Strauss

Rīgas apgabalt. 9. iec. tiesu

izpild., kura kancleja ir Rīsā.
Mūrnieku ielā 12. paziņo, ka

1939. gada 4. aprilī, pīkst. 10,

Rīgā, Marijas iela 2, veikalu,

publiskā izsolē pārdos Emmas

Lūsis kungu un damu apģēr-

bus un cit., kas novērtēti par

Ls 3559,—.

Pārdodamās mantas varēs ap-

skatīt pārdošanas dienā un vietā.

557. 1. 39398;;

Tiesu izpild. V. Strauss

Rīgas apgabaltiesas 10. iec.

tiesu izpildītājs, kura kancleja
ir Rīgā, Matīsa, ielā 13, 2. dz„

paziņo, ka 1939. g. 31. martā,

pīkst. 10, Rīgā. Ausekļa ielā 6-t,

i. publiskā izsolē pārdos Antona

Fogela ceptuves iekārtu, mēbe-

les, traukus, u. c. 1., kas novēr-

tētas par Ls 810,50.

Pārdodamās mantas varēs ap-

skatīt pārdošanas dienā un v ietā.

L. 342/39. 39505r

Tiesu izpild. K. Apsitis.

Rīgas apgabaltiesas Cēsu apr.

tiesu izpildītājs, kura kancleja

ir Cēsīs, Dārza ielā 30, pamato-

joties uz Civilproc. lik. 1280.

līdz 1306. pantiem, paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas

prasības par Ls 4458,80 piedzī-

šanai 1939. g. 17. jūnija,pīkst. 10,

Rīgas apgabaltiesas sēžu zālē

pārdos 1. publiskā izsole Hugo

Veckalniņa nekustamo īpašumu,

kas atrodas Cēsīs, L. Katrinas

ielā 8/10, ierakstīts zemes grā-
matas 94.a nodalījuma un sa-

stāv no dzīvojamās mājas;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 4000, ;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 19.000—;

Saskaņa ar 1855. g. 24. jan-

vāra ierakstu, pārdodamo ne-

kustamo īpašumu apgrūtina ik-

gadīgs maksājums par labu

Cēsu pilsētas luterāņu mācītā-

jam sumā 1 rbl. 50 kapi.;
4) solītājiem jāiemaksā Ls

400,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala—un jā-

uzrāda tieslietu ministra atļauja

pārdodamā nekustamā īpašuma

iegūšanai tajos gadījumos, kad

šāda atļauja ir vajadzīga pec

likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Cēsu-Valkas zemes

grāmatu nodala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kancleja, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Rīgas

apgabaltiesas 3. civilnodaļas

kancleja.

Cēsīs, 1939. g. 14. martā.

194. 1. 39_256g
Tiesu izpildīt. H. Birkhans.

Rīgas apgabaltiesas Cesu apr.

tiesu izpildītājs, kura kanclejā

ir Cēsīs, Dārza ielā 30, pamato-

joties uz Civilproc. lik. 1280.

līdz 1306. pantiem, paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas iz-

sniegtā Ls 5520,— aizdev. ne-

nomaksāto termiņmaksu piedzī-
šanai 1939. gada 21. oktobrī,

pīkst. 10, Rīgas apgabaltiesas

sēžu zālē pārdos 1. publiska iz-

solē Eduarda Purina nekustamo

īpašumu, kas atrodas Cēsu apr.

Vaives pag., ierakstīts zemes

grāmatas 1403. nodalijumā un

sastāv no „Vec-Kalna-Smīdes

J\o 44" mājām;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 800,—;

3) tam ir hipotēku paradi
Ls 13.200. ;

4) solītajiem jāiemaksā Ls

800,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala—un jā-

uzrāda tieslietu ministra atļauja

pārdodamā nekustama īpašuma

iegūšanai tajos gadijumos, kad

šāda atļauja ir vajadzīga pēc

likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Cēsu-Valkas zemes

grāmatu nodala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Rīgas

apgabaltiesas 3. civilnodalas

kanclejā.

Cēsīs, 1939. g. 14. martā.

228. 1. 39258g

Tiesu izpildīt. H. Birkhāns

Citu iestāžu

sludinājumi.

Preses un biedrību depart.
biedrību nodala,

saskaņā ar Likumu par bez-

peļņas biedrībām un to savienī-

bām, paziņo, ka ar sabiedrisko

lietu ministra 1939. g. 17. marta

R 1329. lēmumu reģistrēta Jūr-
nieku savstarpējās palīdzības
Modrības ~Enkurs" un „Rīgas
ostas loču savstarpēiās palīdzī-
bas biedrības" apvienošanās ar

\ienu kopīgu nosaukumu jūr-

nieku savstarpējā palīdzības
biedrība „Enkurs" ar valdes

mājokli Rīgā. 39423'g

Nodaļas vad. A. L i e p i o š.

Refe. bir. pārz. .[.Bērziņš

Preses un biedrību depart.

biedrību nodala,

saskaņā ar Likumu par bez-

peļņas biedrībām un to savie-

nībām, paziņo, ka ar sabiedriskc

lietu ministra 1939. g. 6. marta

R 1362. lēmumu pārreģistrēta

~Valsts darbinieku savstarpējā

palīdzības biedrība" ar valdes

mājokli Rīgā. 39422g

Nodaļas vad. A. L i e p i ņ š.

Rež. bir. pārz. I. Bērziņš

Cesvaines valsts ģimnāzija iz-

sludina par nederīgu nozaudēto

skolniekam Jēkabam Mežakam

š. g. 1. septembrī izdoto 1. per-

sonas apliecību. 39152e

Kļūdas izlabojums.

..Vaid. Vēstn." 1939. g. 63. nu-

murā ievietotā sludinājumā pat"

~Deutsch -
baltische Volksge-

mehtschait in Lettland (Vācu-

baltiešu tautas savienība Lat-

vijā)" pārreģistrēšanu savienī-

bas jauno nosaukumu izteikt

šādi: ~Latvijas vācu apvienība

(Deutsche Volksgemeinschaft In

Lettland)". 39482e

Biedrību nod. v. A. L i e p i n I.

Reg. bir. pārz. J. B ē r z i n š.

Zemes ierīcības departamenta

kulturtechniska dala paziņo, ka

Garozas meliorācijas sabiedrība

~Strauts" (Jelgavas apr. Garo-

zas pag.) likvidēta un savu dar-

bību galīgi izbeiguši.

Rīgā. 1939. g. 20. martā.

G36-m/s. 39380e

Daļas vadītāja v.

M. Šlachtovičs.
Vec. sev. uzdev.

ierēdnis T. E r 1 a c h s.

Zemes ierīcības departamenta

kulturtechniska dala paziņo, ka

meliorācijas sabiedrība „Vecāru

zaldāti" (Jēkabpils apr. Slates

pag.) likvidēta un tas darbība

galīgi izbeigta.

RīSā, 1939. g. 20. martā.

997-m/s. 39381 e

Daļas vadītāja v.

M. Šlachtovičs.
Vec. sev. uzdev.

ierēdnis T. E r 1 a c h s.

Zemes ierīcības departamenta

kulturtechniskā dala paziņo, ka

Bārbeles meliorācijas sabiedrī-

ba „Ezers" (Bauskas apr.
Bār-

beles pag.) likvidēta un tās dar

bība galīgi izbeigta.

Rīgā. 1939. g. 20. martā.

1858-mv's. 39353e

Daļas vadītāja v.

M. Šlachtovičs.
Vec. sev. uzdevumu

ierēdnis T. E r 1 a c h s.

Zemes ierīcības departamenta

kulturtechniskā dala paziņo, ka

Daudzeses pag. meliorācijas sa-

biedrība „Mailupe" (Jēkabpils

apr.) likvidēta un galīgi izbei-

guši savu darbību.

Rīgā. 1939. g. 20. martā.

2273-m/s. 39382e

Daļas vadītāja v.

M. Šlachtovičs.
Vec. sev. uzdevumu

ierēdnis T. E r 1 a c h s.

Latvijas radiofons izsludina

par nederīgu nozaudēto radio-

iorīču glabāšanas atļauju, kas

izdota 1937. g. maija mēn. Lī-

vānu p. t. k. Jānim Balceram.

L. 6395. 39359e

Rīgas pils. Aizgādības valde

izsludina par nederīgām no-

zaudētās šīs pils. valdes izdo-

tās darba nodaļas darba grā-

matiņas: 1) R. 170201/162893.

kas 1934. g. 8. VII izdota Ver-

neram Bosam; 2) R. 33429/

19658, 1932. g. 8. VI Konstan-

tīnam Priknim; 3) R. 53942/
44654. 1932. g. 18. 111 Aleksan-

dram Kuzņecovam; 4) R.

180891/181435, ko šī valde 1935.

gada 27. VI izdevusi Arvīdam

Letaanim; 5) R. 214100/212988,

1937. g. 15. XI navTilam Matro-

sovam; 6) 197., ko Džūkstes

pag. valde 1932. g.
izdevusi

Konstantīnam Stavro, un

7) 586., ko Kacēnu pag. valde

1933. g. 18. V izdevusi Tatjanai

Djatlovs. 39397e

Alūksnes pasta un telegrāfa

kantoris izsludina par nederīgu

nozaudēto radioierīču glabāša-

nas 615. atļauju, kas izdota Ed-

garam Krūpēnam Mārkalnes

pag. Pededzē. L. 6397.

Andrupenes pag. valde izslu-

dina par nederīgu nozaudēto

224793. darba grami, ko Nau-

dītes pag. valde 1932. g. izde-

vusi Karpām Voroncovam.

Asītes pag. valde: 1) izsludina

par nederīgu nozaudēto 429.

kumeļa reģistrac. zīmi, ko šī

pag. valde 1933. g. 17. maijā

izdevusi Fricim Ķertai, un

2) atsauc ~Vald. Vēstn." 1938'. g.

278. num. ievietoto sludinājumu

par Zaņa Kera (Karzona) Latv.

iekšz. pases ser. LT 003577/776

izsludināšanu par nederīgu, jo

pase atrasta. 39408e

Ciblas pag. valde izsludina

par nederīgu sadegušo zirga

pasi D 32925/926, ko šī pag.

valde 1936. g. 13. nov. izdevusi

Jonam Lupšanatn. 35232e

Engures virsmežniecība izslu-

dina paT nederīgu sadegušo

1399. ieroču atļauju, ko Mežu

depart. 1922. g. 31. aug. izdevis

šīs virsmežniecības mežsargam
Eduardam Lagzdinam „Igenes"

Liepiņos, 39150e

Krāslavas pag. valde izslu-

dina par nederīgu nozaudēto

darba grāmatiņu L. 47915/175,
ko šī pag. valde 1933. g. 19. apr.

izdevusi Leokadi.iai Seikals.
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Rīgas pilsētas nekustamu īpašumu valde,
izpildot pilsētas valdes rīkojumu, paziņo, ka Rīgas pilsētas valde ar domes tiesībām, pamatojoties uz Likumu par dalītu īpašumu tiesību atcelšanu („Vald. Vēstn." 1938. g.

286. numurā)
ļr no|eikusi šinī sarakstā minētiem nekustamiem īpašumiem šādas izpirkuma maksas,

pie kam, ja nekustams īpašums pieder vairākiem līdzīpašniekiem, tad katram no viņiem jāmaksā izpirkuma maksas tāda daļa, kāda ideālā daļa viņam pieder nekustamā īpašumā.

šinī sarakstā minētiem nekustamiem īpašumiem šādas izpirkuma maksas.

Valdības Vēstnesis 68. num., ceturtdien, 1939. g. 23. martā
4

Numuri pēc

kārt. Hipotēku iecirknis
un

nod.

Pēc

pils.iedal.
grupas
un

grunts

num. īpašuma
atrašanās vieta

Rīgā Platība kv.

mtr. īpašnieks Izpirkuma maksa
Ls

248, 1-43 8/12 11. novembra b. 5 1110 Latvijas tirdzniecības un rūpniecības
10656 —

249. 1-44 8/13 Anglikāņu ielā 3

„
1

133,3 1039,74

250. 1-45 8/15 228 2188,80

251. 1-37 8/16 Pils ielā 11 82 Britu baznīcas un nabp.gu fonds . . 639,60

252. 1-38 8/17 Anglikāņu ielā 152 Britu baznīcas un nabagu fonds . . 1276,80

253. 1-981 8 19 11. novembra bulv.9 662,3 Sabiedrisko lietu ministrija 7152,84

254. 1-65 8/46 M. Pils ielā 7 170,7 1536,30

255. 1-66 8/47 [ 5 246 2214,—

256. 1-49 8/48 Pils ielā 10 211,7 Anna Krauze, dz. Bendtfeld
.... 2032,32

257. 1-48 8/49 144 1382,40

258. 1-67 8/50 M, Pils ielā 3 259 Johanna Tatarins - Tarnheidens, dz.

Klots, Nikolajs Klots, Rolands

Klots, Burchards Klots, Margareta

Klots, Ginevra-Emma Klots, Herta

Burmeisters, dz. Klots — kopsumā 2331.—

259. 1-71 8/61 Arsenāla ielā 3 319 1914,—

260. 1-72, 74 8/62-64
-■„ .„ .5., 483 Karine Glāzers, dz. Pfabs, Elerts-Ni-

kolajs Pfabs — kopsumā 2898,—

261. 1-79 8/65 Klostera ielā 7 23 110,40

262. 1-118 8'86 Jēkaba ielā 10/12 400 4560 —

263. 1-115 8 91
„

16 392 Matilde Volfers, dz. Erhardts, Gustavs

Erhards, Auguste Kroebers, dz. Er-

hardts, Ferdinands Erhardts, Roberts

4468,80

264. 1-101 8/105 Torņa ielā 19 139 Alīse Šlegels, dz. Millers, Elza Berg-
1000,80manis, dz. Millers — kopsumā . .

265. 1-99 8 107
n

23 60 Mariana Brauns, dz. Arnals
....

432 —

266. 1-96 8/110 „
29 68,3 491,76

267, 1-95 8/111 31 97 698,40

268. 1-93 8/113
„

35 77,4 557,28

269. 1-151 8/122 Trokšņa ielā 19 101 Emilija Skajskis, dz. Folmanis . . . 484,80

270. 1-148 8/126
„

'
„

13 30,6 Gotlībs Jannijs, Doroteja Jannijs, Gu-

stavs
"

Jannijs, Johans Jannijs —

146,88

27!. 1-134 8/132 Smilšu ielā 12/14 49 Olga Smo|inska, Aleksandra Niķifo-

rova, Anna Trofimova, Aleksijs Bo-

brovs, Michails Bobrovs, Nikolajs

Bobrovs, Vladimirs Bobrovs, Ivans

Bobrovs, Ksenija Bobrovs — kop-

705,60

272. 1-137 8 135 Smilšu ielā 18 36 Rīgas vispārējais kalpotāju artelis

518,40

352. V-172 15/1 Tvaika ielā 23 2422 581,28

353. V-I14 15/2/20 „

25 66142 A/S. ,,Latvijas kreditbanka" . . . . 11905,56

354. V-379 15/4 48 2185 Lība Berensprungs, dz. Kurlands . . 393,30

335. 11-1538 15/6 Gaujienas ielā 1 942 Jānis Auziņš, Elizabete Druvmalis

(Druvmanis), Zelma Torrāts (Vor-

169,56

356. V-278 15/7 Taurupes ielā 2 942,3 169,61

357. V-160 15/8 „
4 942,3 Katrine Āns, dz. Berensprungs . . . 169,61

358. V-638 15/9 6 942,3 169,61

359. V-159 1510 10 942 Jāzeps Leins (Lenn), Michaline Leins

169,56

360. 11-1509 15/13 Gaujienas ielā 12 1361 A/S. ,,Latvijas Kreditbanka" . . . 244,98

361. V-457 15,14 „
10 1367 Marija Zalte, Anna Tēriņ. Jēkabs

.

1 Zalte, Otilija Zalte — kopsumā . 246,06

362. 1 V-16S 15,15 ..

8 1349,4 242,89

363. V-372 15 16 1594 A/S. ,,Latvijas kreditbanka" . . . . 286,92

304. V-645 1518 2 1566 A/S. ,,Latvijas kreditbanka"
.... 281,88

365. 11-1416 15 24 Zāģeru ielā 1/5 1056 Miķelis Kukušķins 253,44

366. i 11-1475 15/25 Zieme|u ielā 27 655 157.20

367. 11-1100 15 26 Tvaika ielā 42 2553,7 612,89

368. 11-1241 15 27
„

40 1074 Anna Pārups, Klaudija Pārups, Vla-

dimirs Pārups, Nikolajs Pārups —

■

257.76

369. jlI-1142 15 29
„

38 800,8 Alvīne Legzda (Legzdiņš) 192,19

370. 11-1404 15/30 !, „

36 833 199,92

371. 11-1133 15/31 1033 Lilija, Emīlija Dudde 247,92

372. 11-1237 15 32
■i

32 1479,4 355,06

373. 11-1099 15 33
,.

30 473,4 124,98

374. 11-1147 15 34 Ziemeļu ielā 19 1438.4 345,22

375. '11-1395 15 35 21 1106 Emma-Doroteja Lejnieks, Edgars

265,44

376. 11-1468 15'36
„

23 1352 Minna Bitenhinders, Jānis Biten-

binders — knpsumā 324,48

377. 11-1145 15 37 Zāģeru ielā 2 589,5 141,48

378. 11-1146 15 38 Zicme|u ielā 25 537 'Augusts Vigants (Vīgandt) 128.88

379. 11-1175 15 40
„

24 1384 332,16

380. 11-1367 15 41 22 1416 339,84

381. 11-1508 15 42
..

20 1115 267,60

382. 11-1232 15 43 Hapsalas ielā 15 892,2 Emils-Maksis Reiielis, Otto Reišelis,
Ērika Reišelis. Fridrichs ReiSelis,

Ida Reinvalds, dz. ReiSelis, Zelma

Zundurs, dz. Reišelis, Kurts Rei-

šelis — kopsumā 214,13

383. 11-1439 15 44
»

>7 ; 1302 312.48

:<S4. 11-1543 18 45
..

19 1147 Jūlijs Apsits 275,28

385. 11-1380 15 47 36 751 180,24

.«6. 11-1263 15 49
.,

34 651 Ebreju lūgšanas nams 156,24

387. 11-1290 15 50
..

32 928,6 Anna-Otilija-leva Grīniņš. Anna Grī-

niņš, dz. Bļaus, Herberts-Adolfs

Grīniņš, Edmunds - Otto Grīniņš,
Malvīne Rumpe, dz. Grīniņš —

kopsumā 222,86

3S8. 11-1234 15 51 ..
30 1311 Andrejs Ozoliņš, Arvīds Ozoliņš —

kopsumā 314,64

389. 111-1245 15 52
..

28 1311 Kārlis Ārste 314,64

390. 11-1164 15 53 Ādolfa ielā 27 1529 Aleksandrs Kristjansons 366,96
391. 11-1162 15 54

M
29 1429 Anna Mazpols, dz. Zilgals . . . . 342,96

392. 11-1165 15 55
,.

31 1488.5 Elza Grīnbergs, dz. Grīns 357,24
393. 11-1186 15 56 Zāgeru ielā 6 1347,4 Zavels (Samuils) Lcvins 323,38

394 11-1629 15 58 l.imhažu ielā 7 1329 Rebeka Aronstams 398,70

395. 11 1503 15 59 ■\dolfa ielā 17 1375 Harijs Cimmermanis. Bruno C'immer

412,50

396. 11-1448 II 61 Lāpstu ielā 17 423 Helēna Strazdiņš, Ārija Strazdiņš —

111,67

397. 11-1419 15 62
.•

15 769 IK4.56

398 II 1230 15 63 Hapsalas ielā 26 1225 Andrejs Ozols 294,—

399. 11-1239 15 64
..

24 1402 Kārlis Spalve, Marija Spalve — kop-
sumā '. .

.
336,48

400. 11-1257 15 65 ..
22 682,8 163.87

401 11-1161 15 66
..

20 1015.1 Anna Valdmanis 243,62

402. 11-1163 15 67
..

«8 518.9 Lība šauriņš, Pēteris Sauriņš —

kopsumā 124,54

403. 11-1299 15 68
..

16 2098.5 503,64

404 11-1777 15 69 Limbažu ielā 3 496 Jānis Bergs. Marija Bergs — kop-

1206,5
sumā 119.04

405. 11-1154 15 70 Hapsalas ielā 14 Anna Dufvings, Helene Dufvings —

kopsumā 289.51

3
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Numuri pēc

kārt Hipotek iecirknis
un

nod. Pēcpils.i grupas
u

grunts
n atrašanās vieta

Rīgā Platība kv.

mtt Izpirku maksa

406. 11-1148 15/71 Hapsalas ielā 3 1397,5 335,40

407. 11-1244 15/72 Limbažu ielā 1 3218.4 772,42

408. 11-1262 15/73 Hapsalas ielā 5 1515,9 Johans Kuplasts 303,82

409. 11-1256 15/74
„

7 1333,8 Liene Pikurs, Marta Alberstr. Emilija

Zvirbulis, Irma Kīrē — kopsumā 320,11

410. 11-1514 15/75 9/" 1725 ļēkabs Mitkovs . 414,—

411. 11-1233 15 77 Ziemeļu ielā 18 1857,2 Elizabete Lejnieks 445,73

412. 11-1152 15/78
»

16 1069,5 Hecels Krēmers, Cemachs Krēmers,

Vulfs Krēmers, Haika Krēmers,

Fani Krēmers, Rivka Krēmers,

Lība Krēmers, Avigails Krēmers,

Gecels Krēmers—- kopsumā . . . 256,68

413. 11-1151 15/79
,.

14 473,4 Jēkabs Cimbulis 113,62

414. 11-1235 15/80 „
12 2508,2 601,97

415. 11-1240 15 81 9 364,2 87,41

416. 11-1238 15/82
„

11 591,8 142,03

417. 11-1098 15/83 Tvaika ielā 22 1666 499,80

418. 11-1229 15/84 „
24 2084,8 Jānis Emoliņš, Klāra Emoliņš —

550,39

419. 11-1236 15/85 Zieme|u ielā 15 592 142,08

420. 11-1341 15/87 Tvaika ielā 26 1106 Anna Landmanis 291,98

421. M-1103 15/88
„

9 760,2 Beinus Berlins, Zlata Lurje — kop-

182,45

422. 11-1309 15/89
„

11 1561,4 374,74

423. 11-1101 15/90
„

13 1088 Katerina Jaunkalns 261,12

424. 11-1413 15/92
„

15 778
•

186,72

425. 11-1067 15'93
„

17 883 211,92.

426. 11-1128 15/94 ..

19 1220 Marija Freimanis, Jēkabs Freimanis,

Albinius Freimanis, Johannes Frei-

manis, Ina Nagels, dz. Freimanis,

Agnese Freimanis, Ernests Frei-

manis — kopsumā 292,80

427. 11-1097 15/96
„ „

7 96992,5 Beinuss Berlins, Zlata Lurje — kop-

23278,20

428. 11-1387 15/98
„

3 6126,8 Zlata Lurje, Beinuss Berlins— kop-

1470,43

429. 11-1277 15/99
„

1 2622 Beinuss Berlins, Zlata Lurje— kop-

786,60'

430. V-169 15/100 Gaujienes ielā 4 1559 280,62
431. V-362 15/101

„
9 1247 224,46

432. V-1504 15/102
„

7 1229 221,22
433. V-345 15/103

„
5 1229 221,22

434. V-222 15/104
„

3 1475 265,50
435. V-576 15/105 Taurupes ielā 8 942 169,56
436. 11-1496 15/106 Ādolfa ielā 25 1183 312,31
437. 11-1498 15/107

„

23 1284 338,98
438. 11-1492 15/108

„

21 1257 331,85

439. 11-1494 15/109
„

19 1266 334,22

440. 11-1549 15/110 Tvaika ielā 28 1106 291,98

441. 11-1528 15/111 Ziemeļu ielā 26 997 Emma Lejnieks, Edgars Lejnieks —

Sliežu un Ādolfa

ielu stūrī

239,28

442. 11-1699 15/114 5462 Rīgas romiešu katoļu Svētās Sāpīgās
1638,60

443. V-3420 15/115 Sliežu ielā 39794 A/S. ,.Latvijas kreditbanka" . . . . 7162,92
444! 11-140 18/4 Dzirnavu ielā 1 824 Alma Balcers (Baltcer), Jānis Veiss,

Lilija Veise(Veiss) —kopsumā . . 2472,—

445. 11-1298 18'6 3/3-a 2198,7 6596,10
446. 11-137 18/7

»

5 1506,7 Otilija Burzis, Sofija Strželeckaja —

4520,10
446.a 11-136 18/8

„
7 910,4 2731,20

447. 11-1214 18/9 Strēlnieku ielā 17 942,3 Emilija Bilmans (Bīlman) 2826.90

448. 11-139 18.10
„

15 1130 3390,—
449. 11-132 18/11 „

'3 1279 Emīlija Lazdiņš, Anna Lazdiņš, An-

drejs Lazdiņš — kopsumā ....
3837

—

450. 11-131 18/12 Dzirnavu ielā 15 1470,3 Maksis Briskorns, Bernhards Bris-

korns, Eižens Briskorns — kop-

5293,08
451. 11-135 18/13

„

13 1820,8 Ābrams Brauns, Izraels Brauns, Mi-

rele (Mira) Brauns — kopsumā . . 5462,40
452. 11-134 18 14 -11 942,3 Erna Lube (Lubbe). Konstantīns

Lubbe, Hariete Stolterfots, Adri-

jenne Zēlers — kopsumā .... 2826,90
453. 11-133 18/15

„
9 878,5 2635,50

454. 11-128 18/16
„

10 528 Georgs Rēmers (Romer) 1584,—

455. 11-127 18/17
>, >,

8 842 Helene Michelsons-Kons 2526 —

456. 11-130 18/18
>.

4 1053 3159,—
457. 11-116 18/21 Pulkv.Brieža ielā 20 947 Aleksandra Moločajevs, Voldemārs

(Vladimirs) Moločajevs — kopsumā 2841 —

458. 11-115 18 22
„

16 1926.8 6474,05
459. 11-114 18 23 14 819,4 Braina Frīdlenders (Friedlānders) . . 2949,84
460. 11-111 18/24

„ „
12 1456,6 Elizabete Friče, Marija Friče — kop-

5243,76

46t. 11-123 18,25 Mednieku ielā 1 2125,8 Alīse Lūkas, Erna Lūkas, Bftmo Lū-

kas, Melita Zusdorfs — kopsumā . 6377,40
462. 11-126 18/26

,.

3 819,4 2458,20
463. 11-1254 18/27 706 2118,—

464. 11-117 18/28 Dzirnavu ielā 12 14 2954 Latv. skolotāju krājaizd. sabiedr.. . . 10634,40
465. 11-124 18/30 Mednieku ielā 8 1192,6 Anna Freimans, Milija Bērziņš, Ed-

gars Freimans, Ansis Freimans —

4293,36
466. 11-125 18/31

.. >,
6-a 1438 Rafaels Hiršhorns 4314,-

467. 11-129 18/32
.,

4 1820,8 5462,40
468. 11-113 18 33 Pulkv.Brieža ielā 10 1820,8 6554,88

469. 11-112 18'34
„

8 2037 Pēteris Grāvis, Arvīds Kalniņš, Ed-

vards Laimiņš, Mārtiņš Hartnianis,
Aleksandrs Dinsbergs, Anna Kārk-

Iiņš, Daina Kārkliņš, Kārlis Birn-

baums, Jānis Ozoliņš, Žanis Krū-

miņš, Alise Vagelis, Jānis Pauļuks,

Longins Ausējs, Marija Dreimanis,
Pēteris Mucenieki, Pāvils Dreimanis,
Pēteris Mūrnieks, Lidija Mūrnieks,

Vladislavs Pūriņš, Milda Kacens,
Artūrs Baumhammers, Ludmila Ru-

berts. Karina Ruberts,PēterisSteķis,
Artūrs Brūgans, Auguste Jurgens,
Voldemārs Cerbulis, Kārlis Auškaps,
Vilma Ozoliņš — kopsumā

....

8555,40
470. 11-142 18-36

, 4/6 2595 Sara Lichtenšteins, Estere Kropmanis,

471. 11-651 18/37
Haims Kāns — kopsumā 12456,--

,
2-a 805,4 Pelageja Krasiļnikovs 5798,88

472. 11-119 1H 38 Strēlnieku ielā 1-h 623,6 Paula Jurevičs 2993,28
473. 11-120 18/39

„
3 1033,3 Roberts Pavasars 4959,84

474. 11-118 18/40
„ „

5 2019 Alfrēds Birznieks, Natālija Birznieks—

475. 18 41

kopsumā 8479,80
11-121

„
7 1775,3 Sterna Blumbergs, Helene Machtuss —

476.

kopsumā '.
. .

6391,08
11-122 1 18.42

„
9 1165,3 Alma Bauers, Pēteris Bauers, Tekla

Saliņš, Atis Bauers, Edgars Bauers,
Milda Bauers, Valdmiers Bauers —

kopsumā 4195,08
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477. 11-1330 18/44 Dzirnavu ielā 6 687 Olga Kaukevics, Pēteris Kaukevics —

2061, -

478. 11-1411 18/47 Pulkv.Brieža ielā 18 737 2476,32
479. 11-1449 18/48 Strēlnieku ielā 19 992 2976,—
480. 11-1473 18/49 Ganu ielā 4 1671 5013 —

481. 11-1641 18/54 Mednieku ielā 6-b 1147 4129,20
482. 11-1645 18/55 Strēlnieku ielā 1-a 920 4968,—
483. II-1658 18/56 Ganu ielā 6 1042 Aleksandrs Rozentāls, Austra Zanders

3126,—

484. 11-1659 18/57 Lenču ielā 2 1165 3495 —

485. 11-1795 18/58 Pulkv.Brieža ielā 2 492,4 Anna Haselbaums (Kasselbaum) . . 2658,96

610. 11-311 23/1 Miera ielā 41 1934,6 4643,04
611. 11-293 23/3 Arist. Briana ielā 24 1680 4032,—
612. 11-313 23'5

>, >.
22 1343 3223,20

613. 11-315 23/6 2° 949 2049,84
614. 11-314 23/9

"

,,
18 2935 7044 —

615. 11-691 23/10 Palīdzības ielā 3 828,5 Latvijas valsts, Tautas labklāj. ini-

Valdemāra ielā 64 1789,56
616. 11-319 23/12 Miera ielā 28 901,3 2163,12
617. 11-439 23/13 30 619 1485,60
618. 11-318 23/14

,.
32 1129 2709,60

619. 11-1321 23/15
„

36 1229 Karlis Helferichs, Emma Helferichs —

2949,60
620. 11-473 23/17 38 1206 2894,40
621. 11-474 23/18

,.

40 837 1807,92
622. 11-471 23/19 42 2075,7 4483,51
623. 11-335 23/20 44 1085,7 2345,11
624. 11-328 23/21

,i
46 2920,2 Svētās Ģertrūdes piemiņas latviešu.

6307,63
625. 11-332 23/25 Tallinas ielā 12 3104,5 3725,40
626. 11-329 23/26

„
14 1110,7 Hedviga Briedis, Zigrīda Hazenfuss-

Briedis, Erhards Briedis, Ernestīne

1999,26
627. 11-372 23/27 505 1090,80
628. 11-371 23/28 20 405 Henne Kissins, Izraelis Kissins,Nikolajs

874,80
629. 11-373 23/29 22 396 855,36
630. 11-374 23/30 Brīvības ielā 109 1734 Mera Zilbermanis, Maša Meieršteins —

4161,60
631. 11-370 23/32

„
107 3987,6 Margrieta Treijs, Fridrichs Treijs —

9570,24
632. 11-375 23/33

„
105 2248,7 Reliģiskā apvienība ,,Latvijas evaņģe-

5936,57
633. 11-376 23/34

..
103 3605,2 Karoline Hibners, Eduards Hibners,

Vera Hibners — kopsumā .... 9517,73
634. 11-377 23/35

„ ..
ipi 3896,9 Aleksandrs Anspachs, Filipine Ans-

11690.70

635. 11-330 23/37 .
Palīdzības ielā 15 1275 2754 —

636. 11-324 23/38
.,

13 1179 2546.64

637. 11-320 23/39
„

9/1' 1008 2177,28

638. 11-382 23/42
..

12 1425 Olga Ence (Encis), Elmārs Ence (Encis)
3078 —

639. 11-383 23/43 „ 14 473,4 Matilde Bachs, Olga Balmachs, Elīza

1022,54
640. 11-379 23/45 Brīvības ielā 99 2768 9300,48
641. 11-381 23/46 „

95,97 5408 Augusts Vit'e (Vitte), Matilde Maršitcs

(Marchiitz) — kopsumā 12979,20
642. 11-385 23/48

,,

93 5713 Matilde Maršitcs (Marshūtz), Augusts
Vite (Vitte) — kopsumā 19195,68

643. 11-386 23/49
„

91 1538 Zāra Kopilovs, Berta Segals — kop-
5536,80

644. 11-387 23/50
„

89 1752 6307,20

645. 11-388 23/51
»

87 1015 Eliass Šneiders, Lea Rabinovičs —

3654,—
646. 11-389 23/52 ,', 85 1857,2 Matilde Palcers, Silvija Palcers, Kārlis

7131,65

647. 11-390 23/53
,•

83 2690,2 9684,72

648. 11-391 23/54
„

81 801 Izraels Ditrichs, Aleksandrs Ditrichs —

3844,80
649. 11-392 23/55

,■

79 819.4- 3933,12
650. 11-393 23/56

„

77 951,4 4566,72
651. 11-394 23/57

„
75 1329,2 7177,68

652. 11-395 23/58
,.

71,73 805 4671
—

653. 11-345 23/59 Miera ielā 4 697 2927,40

654. 11-344 23/60
,, „

6 437 1835,40

655. 11-343 23/61
,,

8 491,6 1769,76

656. 11-342 23/62
.,

'0 1461 5259,60

657. ! 1-341 23/63 ,-,
.,

12 853,8 3073,68

658. 11-340 23/64
„ ,,

14 1142,6 3427,80

358-a 11-339 23/65
„

16 1584 Kārlis Klēbergs, llīde Klēbergs — kop-
4752 —

659. 11-338 23/66
„ ,.

'8 892,2 2676,60
660. 11-337 23'67

,,
.,

20 3268,4 7844,16

661. 11-326 23/69
„

22 5652 13564,80

662. 11-703 23/71
„ „

21 1366 Marija Rozmanis, Aleksandrs Rozma-

nis. Aina Rozmanis, Rita Rozmanis

3278,40

663. 11-699 2372
„

23 1274,6 3059,04

664. 11-694 23/73
„ „

25 1183,5 Šveices A'S „F. Hoffmann la Roche

2840,40

665. 11-1258 23/74 Arist. Briana ielā 14 573,6 1238,98

066. 11-1225 23.75
„

12 1247 2693,52

667. 11-1324 23/76 „

10 2003 Arvīds Hammers —

4326,48

668. 11-697 23/77
„

4 1242,7 2684,23

669. 11-1363 23,78 „

6 1347 Ella Erdmanis, Katrīne Ozoliņš —

2909,52

670. 11-1273 23/79 • 8 1001,4 Anna Heršelmanis, Eiženija Rancen-

bergers, Asta Blumfelds, Aleksandrs

2163,02

671. I [-547 23/81 Miera ielā 19 1210,8 Bērs Rabinovičs, Calels Laks — kop-

2905,92
672. 11-548 23 82

„ „

17 1274,6 3059.04

673. 11-546 23/83
„

„
15 2585 6204,—

674 11-453 23'84
„ „

13 1251,8 3755,40

675. 11-452 23/85
„ „

11 1142,6 Šarlote Grigors, Lauma Treifflanis,
Mirdza Grigors — kopsuma . . . 4113.36

676. 11-449 23/87
,,

„

7 892 Līza Gamanis (Feldman) 3211,20

677. 11-450 23/88 Maiznīcas ielā 8 719 Adrians Obermilers, Emīlija Ober-

1725,60milers, dz. Murr, — kopsumā . .

678. 11-476 23'89 2667,5 Gertrūde Krauklis, Marta Dzinējs, (dz.

Vitandts), Milda Bērziņš (dz. Vi-
•

5761,80

679. 11-447 23/90
,,

12 4051,4 Ella Līvens, Elizabete Betichers, Alma

Zengbušs, Erna Heldenstrēms, Li-

lija Pālens, Georgs Betichers, Han-

sis Betichers, Teodors Betichers . 8751,02

080. 11-1396 23/91
„

11 1088 Biķeru ev.-lut. latviešu baznīca . . . 2350,08

681. 11-346 23 95
,,

7 596 Jānis Dreimanis, Ādolfs Dreimanis.

Milija Dreimanis, Adele Dreimanis

1788,—

682. 11-396 23/98 Brīvības ielā 67/69 1315 Emilija Benjamiņš, Antons Benja-

8679,—

683. 11-348 23 99 Miera ielā 1 778,2 Jankelis Bujanovers, Elijs Judelsons
4202,28

684. 11-1818 23/117 „

3 724,5 „The Shell Companv of Latvia" Li-

2608,20

685. 11-1950 23/118 Aristida Briana 619 1337,04
ielā 18-a

Numuri
pēc

kārt. Hipotēku iecirknis
un

nod. Pēcpils.ieda grupas
un

grunts

num, īpašuma

atrašanās vieta

Rīgā Platība kv.

mtr. īpašnieks Izpirkuma maksa
Ls

686. 11-2139 23/119 Miera ielā 33 792 Edgars Freivalds. Arturs Freivalds,

Osvalds Freivalds, Valija Freivalds

Karlīne Freivalds, Jēkabs Freivalds,
Voldemārs Freivalds

— kopsumā . 1900,80

787. B-472 12/3 Katrīnas dambī 35 3760 1579,20

789. 11-94 12/4 33 1243 Kārlis Kauliņš, Emilija Kauliņš —

522,06
780. 11-49 12/6

» ..

29 1903 799,26
791. 11-48 12/7 ,,

29 1483 4 658,63
792.

— 12/9
,,

25 216 V. Durbachs 103,68
793. B-468 12/10

„

23 3441 1858,14
794. B-465 12/11 Katrīnas dambī 21 2267 1224,18
795. B-362 12/14 Vēžu ielā 9 4210 Pēteris Greizis, Gizela Plakans —

1515.C0

796. B-1455 12/15
»

7-c 983 Alfrēds Fogels, Ferdinands Fogels,

Olga Fogels — kopsumā ....
530,82

797. B-1399 12/16
„ „

7-b 628 Andrejs Balodis (Balod) 301,44
798. B-340 12/17

..
7 1639 Vilhelmine Ziediņš (Ziediņ) 786,72

799. B-334 12/18
„

13 728 349,44
800. B-346 12/19

„

5-a 1743 836,64
801. B-333 .12/21 455 Alberts Bergs (Berg) 245,70
802. B-354 12/22

„ „
3 2822 Zviedrijas A/S. ,,Lett-Aga" 1354,56

803. B-350 12/24 „
1

Vēžu (Mastu) ielā 1

2158 1294,80
804. B-350 12/23 990 594 —

805. B-345 12/26 Vēžu ielā 2/4 901 454,10
806. B-328 12/27

„
6 560 Krists Hercmans (Hercmann) . . . . 235,20

807. B-335 12/28
,,

8 273 137,59
808. B-359 12/29

,.

12 851 408 48

809. B-301 12/30 Katrīnas dambī 19 1363 Jēkabs Brusbārds (Brusbard) . . . 768,73
810. B-299 12/31

„

17 2338 1318,63
811. B-303 12/32

„

15 909,4 Richa'rds Juriks, Lilija Juriks —

545,64
812. B-327 12/33 ,■

13 919,8 Paulīne Tebelis (Thoebel), Amālija

Tebelis (Thoebel). Vilhelms Te-

belis (Theobel) — kopsumā . . . 551,88
813. B-339 12/34 *

it 892 Augusts Tievgalis, Gizele Plakans —

588,72
814. B-314 12/35 9 566,2 Irmgarde Hammrichs, Irmgarde

407,C6
815. B-318 12/36 624 411,84
816. B-296 12/37

„
5 1288 Antonija Matuko, Kristine Markevičs,

Mafolfa Markevičs, Harijs Marke-

vičs, Doroteja Zariņš — kopsumā 927,36
817. B-348 12/38 Mastu ielā 1 746 Ādams Gutpelcis (Gutpelc) 402.84

818. B-364 12/40 M. Alūksnes ielā 11 1191 857,52
819. 11-1591 12/42

„

5 639 437,08
820. B-308 12/43

„
3 997 717.84

821. B-342 12/47 Vēžu ielā 510 Andrejs Balodis (Balod) 244,80
822. B-1560 12/49 Pētersalas ielā 18-a 1343 1772,76
823. B-321 12/50 Katrīnas dambī 1-a 1839 1765,44
824. B-316 12/52

„
3 865 Augusts Alksnis, Kārlis Vītols-Tam-

830,40
825. B-324 12 '56 Katrīnas dambī 4 6768,6 5685,62
826. 11-43 12/57 Pētersalas ielā 16 1517 Paulis Gešels (Gešel), Eduards Gešels

1820,40
827. B-307 12/58 14 1785 Jēkabs Pols (Pol) 1071,—
828. B-300 12/59 „

12 2285 Edgars Šulcs (Schulze), Persijs Šulcs

(Schulze), Edīte Dolatcs (Do'llatz) —

2467,80
829. : 11-1349 12/61 2213 2390,04
830. 11-56 12/62

„
6 2276 Eeitrise Berners, Zelma Krotošiners

2458.C8
831. B-297 12/63

,1
4 1643 1774,44

832. B-322 12/64
„

2 2381 2857,20
833. B-312 12/65 Piena ielā 16 1010,5 788,19
834. 11-54 12/66 ,.

'4 837.6 603,07
835. B-302 12/67 „ „

12 815 Miķelis Nesiolovičs, Otilija Nesiolo-

586,«0

836. B-365 12/68
„

io 633 Jānis Lācis (Lāc), Anna Lācis (Lāc) —

455,76
837. B-298 12/69 542 Jānis Kalniņš (Kalniņ), Karolinc

Kalniņš (Kalniņ) — kopsumā . . 390,24
838. B-329 12/70

„
6 555 Grasilda Poļakovskis, Jānis Poļaj<ov-

skis, Emilija Poļakovskis, Broņi-

slavs Poļakovskis, Veronika Poļa-

kovskis — kopsumā 399,60

839. B-295 12/71 (Katrīnas dambī6/8) 2282 1916,88
Piena ielā 2'4

840. B-330 12/73
»

5 633 Mpksimiliāns Bušs, Emma Bušs
—

455,76
841. B-3I3 12/74 M. Piena ielā 2 483 231,84

842. B-332 12/75
„ „ „

4 874 Jānis Saks, Eduards Saks, Anna Ba-

lodis, Karline Heflingers, Anna

Arens, Augusts Saks — kopsumā 419,52
843. B-320 12/70 Piena ielā 7 1070 Gusts Šitcs (Šitc) 770,40

844. 11-107 12/77 „
9 1388 Vilma Engerts, Ida Jasinskis (Ja-

senskis), Emilija Peičs — kop-

999,36
845. B-349 .12/78 M. Piena ielā 6 988 474,24
846. B-326 12/79 Piena ielā 11 710 Simanis Ozoliņš (Ozoliņ) 511,20
847. B-325 12/80

„

13 1193 858,96
848. B-1208 12/81 M. Piena ielā 8 596 ļohans Roštoks (Roštok) 357,60
849. B-1227 12/82 10 632,7 Natālija Liepiņš (Liepiņ), Elza Morics

(Moric), Vilhelms Morics (Moric) —

379,62
850. B-1232 12'83 , 11 519 249,12

851. B-352 12/85
„ „

7/9 1161 Anna Ogrinš (Oģriņ) 557,28
852. B-341 12/86 „ .,

5 801 384,48
853. B-355 12W

„ ,. „

3 687 329,76

854. B-344 12/88
.. ,. ■,

1 965 Ansis Šteinerts (Šteinert) 463,20
855. B-353 12/89 Piena ielā 3 1147 825,84
856. B-347 12/92 Katrīnas dambī 12 1302 [ohans Kikerts 781,20
857. B-306 12/93

„

14 2360 jūlija Meijers (Meijer) 1274,40
858. B-292 12/94

„

16 3053.9 Alvīne Kovero 1649,11
859. B-473 12/95

„
18 7356 Haims Kāns 3266,03

860. B-469 12/96
„

20 19328,1 Marija Zakc (Zaķis), Aleksandra

Smirnovs, Nadežda Smirnovs,
Ivans (Jānis) Smirnovs, Arkādijs

Smirnovs, Sergejs Smirnovs, Olga

Pravdiņš, Paulis Olisovs, Klaudija

Olisovs, Olga Mjaniksons . . . . 6494,24

861. 11-95 12/97 2'> 12772 Fridrichs Mandeis, Millija Švr.rcs —

kopsumā 4138,13
862. 11-46 12/98

.,
24 18145 Fricis Naruns 5443,50

863. 11-51 12/99 „

26 70316 15188,26

864. B-475 12/100
„

28 892 Roberts Švandis, Marija Švandis, Pau-

līne Švandis, Auguste Bērziņš —

kopsumā 321,12
865. B-1584 12/101 Kakasēk|a dambī — 364 109,20

866. B-809 12/104 M. Alūksnes ielā 9 783 Kārlis Sprancis, Agneze Sprancis, Ar-

tūrs Sprancis, Jānis Sprancis, Ka-

trīna Sprancis, Auguste Sprancis —

469,80

867. 11-1347 12/107 Pētersalas ielā 14 637 Tatjana Krupenikovs 764,40

868. 11-1362 12/113 Katrīnas dambī 2 1166 Anna Auziņš (Auziņ), Jānis Auziņš
(Auziņ), Otto Auziņš (Auziņ), Hugo
Auziņš (Auziņ), Voldemārs Auziņš

(Auzin) — kopsumā 1539,12
869. B-1010 12, 114 M. Alūksnes ielā 8 528 Ādams Outpelcs (Gutpelc) 310,80



SVENSKA ENTREPRENAD AKTIEBOLAGET (SEHTAB)
1939. g. 17. aprilī, pīkst. 14, izdos rakstiskā sacensībā

sūkņu, saspiesto gaisa katlu ua ūdensflltru piegādi
Ķeguma spēkstacijas būves vajadzībām.

Piedāvājuma nodrošinājums s°>'
0 . Sacensības noteikumi saņemami firmas birojā, Rīgā, Valde-

māra ielā 4, 5. dz. (t. 3512). L 6410. 39488

Maldīgas pilsētas valde

saskaņā ar Likuma par dalīta īpašuma tiesību atcelšanu 8. p. II daļas noteikumiem (~Vald. Vēstn."

1938. g. 286. num,), kā virsīpašniece (adrese Kuldīgā, Baznīcas ielā 1), paziņo, ka še minētiem īpašum-

tiesīgiem Melotājiem nekustamu īpašumu iegūšanai pilnā īpašumā noteikta šāda izpirkšanas maksa:

Num i i Izoirkš
- ' Nomnieka vārds, uzvārd; Adrese īpašuma atraš. Hip. Platība i 'i,''

kārtas ' vai nosaukums vieta num. kv. m ļ
s

1. Lui Hiršmaņa mant. aizg. Žanis „Annenfeld" 18,75
Veinberga

2. Harija-Johana Rozenfelda mant. starp 15. maija ielu un 498 874,—

aizg. Anna Rozenfelds Skrundas šoseju

3. Marijas šuic; mant. aizg. Edgars pie ..Šarlotenrue" 25,—

Ķelleri
Kuldīgā," 1939. g. 21. martā. 39473

Pilsētas galva A. Vaidzība.

Sekretāra v. V. Orosmanis.

Posta un telegrāfa departaments
rakstiskos sacensībās iegādās:

I. g. 29. martā, pīkst, 11,

27 kanctejai galdus, 10 kanclejas skapjus;

š. g. 30. martā, pīkst. 11,

1.000 ruļļus kopējamā papira;

š. g. 30. martā, pīkst. 11,

1.000 glāzes LeklanM elementiem;

š. g. 25. april:, pīkst. 11,

1 kompl. miitiirsjeiUTat .ru, I kumpi, naftas vai petrolejas
iekšd :gu dzinēju ar līdzstrāvas ģeneratoru;

5. g. 26. aprili, plk«t. 11,
i kompl. tnotorgeneratoru, i kompl. dīze|a motoru, ar trīs-

fāžu maiņstrāvas ģeneratoru, 1 kompl. slēgumu dēli.

Drošības nauda It o
,, no piedāvājuma vēitibas jāiemaksā pie-

dāvājumu iesniedzot Tuvākas zinas Saimniecības pārvaldē, Rīgā,
Radio ielā sit. istabā. L 6392 39388

Šoseju uo zemes teļu dejai! 1. rajona inženieris
Rīgā. Blinbeta ieti 35, 3. dz.. š. g.

24. martā, pīkst. 11,

sacencībā izdos:

1) 600 kub. m grants piegādi uz Rg ti Rīgas—Ķekavas—Jaun-

jelgavas I. šk. ce'a no 18,750. līdz 52. km, drošības nauda

Ls 250, ;

2) 300 kub. m grants pi.'gādi uz Rg 44 Baldones—Daugmalei
1. šk. cc|a M 0,000 līdz ll,G4t">. km, drošības nauda

Ls 150.—.

Tuvākas ziņas rajona kancleja. L 6325 39386

Dzelzsceļu 11. ceļu iec. priekšnieks
savā birojā Jelgavā II ēkā 2, 1939. g. 31. manā, pīkst. 12,

rakstiskā sacensībā izdos

šādu darbu i/pildīšanu iecirkņa robežās 1939 40. b. g :

1. Krāsotāju un ar tiem saistītus apmetuma darbus ar

dzelzsceļa materiāliem, drošības nauda Ls 300, —.

2. Balasta vešanu M Taurkal-ia karjera ~K" pl cc|iem

drošības nauda Ls 900,—,

3. Balastu vešanu no Zaķu karjera Jēkabpils piev. c.

drošības nauda Ls 200, —.

Tuvākas ziņas iecirkņa birojā darba laikā. L 6388 39387

Inčukalna virsmežniecība iz-

sludina par nederīgām nozaudē-

tās 122. un 241. ieroču atļaujas,
ko Mežu depart. 1922. & 13. un

21. jūlija izdevis šīs virsmežuie-

cības mežsargiem Miķelim Upi-
tini un Eduardam Ozoliņam
medību bisu turēšanai. 3!)421e

Istras pag. valde izsludina par

nederīgu nezināmas iestādes ar

nezināmu datumu un numuru

Jegora Karņicka izdoto pasi

(90 cm augstai, 12 gadus vecai

bultai ķēvei, ar sirmām krēpēm.

Liepājas prei. 1. iec. priekšn.
izšūdina par nederigu nozaudē-

to karaklaus. 9135. apliec, ko

Liepājas kara apr. priekšn.
1925. g. 30. apr. izdevis Jānim
Smilgām, dzim. 1886. g. 31. iul.

Ludzai apr. polic. 2. iec.

priekšu, izsludina par nederīgu

poz.uidēto velosipēda braukša-

nas 8096& nutn., ko Mērdzenes

pag. vee. polic. kartību. 193K g.

24. aug. izdevis Timotejam Mor-

mlevam. 39135e

Ma ka senu pag. valde izshldi-

na par nederigu nozaudēto ku-

meļa reg. 884. zīmi, ko šī pag.

valde 1936.
Ķ. aprīlī izde-

vusi Aleksandrim Žeršnevam.

Mežotnes pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto Latvi-

jas iekšz. pasi LN 003190, ko

1930. g. 14. jūnijā Valgundes

pag. valde izdevusi Klvirai-Emi-

lijai-Lueijai Obelnieks. 38356r

Ogres pils. valde /sludina

par nederīgu nozaudēto 595.

darba grāmatiņu, ko Birzgales

pag. valde 1937. g. izdevusi Ve-

rai Dubrovskrs. 3X988e

Purvmalas pag. valde

dlna par nederīgu nozaudēto

'M'l.i 25*03. z:rga pasi. ko Mēr-

dzenes pag. valde 1936. gada
11. febr. izdevusi Seinionam

Petrovani. 3*371e

Preiļu pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto Latv

iekšz. pasi-JP 016965/1165, ko

šī pag. valde 1927. g. 10. XII

izdevusi Jezupam Sprigulam.

Sēlpils pag. valde izsludina

par nederīgu Latv. iekšz. pasi

ser. KV 010865/863, ko šī pag.

valde 1938. g. 21. jariv. izde-

vusi Karlīnei Aperāns, dzini.

Lakstīgala. 38373 v

Skultes pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto Latv.

iekšz. pasi NZ 005218/18, ko šī

pag. valde 1927. g. 28. nov. iz-

devusi Augustam Krūmiņam.

Stirnienas pag. valde izslu-

dina par nederīgu nozaudēto

784749269. zirga pasi, ko šī

pag. valde 1937. g. 22. dec. iz-

devusi Ivanam Golubevarn. un

kas pārrakstīta Pēterim Lepe-

ram.
38766v

Tukuma -
Talsu apr. polic.

2. iec. priekšu, izsludina par

nederīgu Latv. iekšz. pasi ser.

PK 005089/4493, ko Talsu polic.

priekšn. 1928. g. 23. aprilī iz-

devis Bēram-Hiršam Mirinam

Vandzenes pag. valde izslu-

dina par nederīgu sadegušo
Latv. iekšz. pasi ser. KJ 001708/

7108, ko Naujienes pag. vakle

1931. g. 12. maijā izdevusi

Broņislavam Bulim. 38361v

Varakļānu pag. valde izslu-

ain'a par nederīgām šīs pag. val-

des izdotās sadegušās Latv.

iekšz. pases: 1) JK 024647/6647,
kas 1906. g. 10. jūlija izdota

Mariianai Lazarevs, dzim. Le-

hedevs, un 2) pasi JK 021366/

6566, kas 1936. g. 24. febr. izdota

Grigori'jam Laz'arevam. 38676e

Vestienas pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto darba

grāmat. V 26819/175, ko Ogres
pag. valde 1932. g. 14. jūnijā

izdevusi Aleksandram Krugo-
laužam. 39282g

Vīksnas pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto Latv.

iekšz. pasi ser. TK 0015869/268,

ko ši pag. valde 1938. g. 16. sep-

tembrī izdevusi Annai Vasil-
jevs. 38375e

Likumi paredzēto atbildi lūdzam sūtīt Nekustamu īpašumu valdei, Ķēniņu ielā 5,
kur arī jāierodas noslēgt līgumu. 39072

Ed. Laimiņš,

Nekustamu īpašumu valdes priekšnieks,

pilsētas galvas biedris.

T. Baltpurviņš,
Administratīvās daļas vadītājs.

Dažādi

sludinājumi.

Pirmās latviešu krājaudeva sabīsdr.

kārtēja pilna biedru sapulce

notiks

1939. g. 12. aprilī, pīkst. 19,

sabiedrības telpās, Rīga, Vaļņu
ielā 5.

Dienas kārtība:

1) sapulces darbnieku vēlēša-

na :

2) 1938. g. darbības pārskata

ar valdes, padomes un revī-

zijas komisijas atsauksmi

pieņemšana;
3) 1938. g. pelņas sadaliiums:

4) 1939. gada budžets:

5) vēlēšanas:

6) apvienošanās ar citām krāj-
aizdevu sabiedrībām:

7) dažādi jautājumi un priekšli-
likumi.

39384r Valde.

Akciju sabiedrības Rīgas vilnas

rūpniecības

Kuršanskis un HiHUihi
valde

uzaicina akcionārus uz

pilnu
kārt. akcionāru sapulci
1939. g. 14. aprilī. pīkst. 16,

valdes telpas, Rīgā, Lāčplēša
ielā 125/127.

Dienas kārtība:

1) valdes un revizijas komisijas
ziuojums;

2) 1938. g. bilances un pārskata

apstiprināšana:
3) 1939. gada budžets un darbī-

bas plāns;
4) direktoru vēlēšana izstājušos

vietā;
5) revizijas komisijas vēlēšana;
6) akciju kapitāla samazinā-

šana :

7) dažādi jautājumi.
Akcionāriem, kuri vēlas pie-

dalīts, uz stat. 55. p. pamata

jāuzrāda 7 dienas pirms sapul-

ces savas akcijas vai arī ap'ie-

čības par akciju nodošanu gla-

bāšanā Rotterdamsche Bank'
vereeniging, Amsterdamā, vai

Sclnveizcrische Kreditanstalt

Cīrichā.

39475r Valde.

Starptautiskās guļamvagonu un Eiro-

pas lieleksjrešu sabiedrības valde

paziņo, ka minētās sabiedrības

kārtējā vispārējā saoulce
(Assemblēe Gēnērale Ordinaire»

notiks š. x. 2. maija, pīkst. 14,

Briselē. CMovis bulevarā 53.

Dienas kārtību izsludinās

vēlāk. 39479c

Žīdu teātra veicin.

biedr. Latvijā
gadskārtējā sapulce

priekšnieka slimības un priekšn.

palīga prombūtnes dēļ pārcelta

no š. g. 26. marta uz 9. aprili,

pīkst, 12, biedrības telpas, Sko-

las ielā 6.

Dienas kārtība:

1) sapulces amatpersonu vēlē-

šana;

2) darbības pārskats;

3) revizijas komisijas pārskats;

4) vēlēšanas. 39477r

Biedrības priekšn. (paraksts).
Sekretārs (paraksts).

Akc. sab.

~Brāļu Nobel
naftas ražošanas sabiedrība

Latvijā" valde

uzaicina akcionārus uz

kārtēju vispār, sapulci
1939. g. 15. aprilī, pīkst. 12,

Stabu ielā 14, 3. dz.

Dienas kārtība:

1) valdes un revizijas komisijas

ziņojumi; 1938. g. pārskata

un bilances izskatīšana un

pieņemšana;
2) 1939. g. izdevumu budžets;

3> vēlēšanas;

4) tekošas darīšanas.

Akcionāri, kas vēlas piedalī-

ties vispārējā sapulcē, tiek lūgti

iesniegt savas akcijas valdei

(Rīgā, Stabu ielā 14, 3. dz.), sa-

skaņā ar sabiedrības statūtu

49. §, ne vēlāk par 1939. gada

8. aprili.

39385r Valde.

Kinematogrāfu akc. sab.

„ARS"
paziuo saviem akcionāriem, ka

1939. g. 15. apriiī, pīkst. 17,

Elizabetes iela 61, tiek sasaukta

kārtējā vispār, sapulce.
Dienas kārtība:

1) valdes ziņojums;
2) revizijas komisijas ziņojums;
3) 1938. g. pārskata apstiprinā-

šana un valdes atsvabinā-

šana no atbildības;

4) 1939. g. budžeta apstiprinā-
šana ;

5) valdes un revizijas komisijas
locekļu vēlēšanas;

6) dažādi jautājumi.

39476 r Valde.

Akc. sdD. „Atrium"
akcionāru

pilna sāpulce
notiks

1939. s. 15. aprīlī, pīkst. 19.

Risa, Skolas iela 2.

Dienas kārtība:

1) valdes ziņojums;

2) revizijas komisijas ziņojums;

3) 1938. gada pārskats un val-

des atbrīvošana no atbildī-

bas;
4. 1939. g. budžets:

5) valdes un revīzijas komisijas
locekļu vēlēšanas;

6) tekoši jautājumi

3948 Ir Valde.

Gumijas ražojumu pār-
došanas akciju sabiedr.

uzaicina savus akcionārus uz

kārtējo akcionāru sapulci
š. g. 22. aprilī. pulksten 20,
sabiedrības valdes telpās, Rīgā.
Vecpilsētā 12.

Dienas kārtība:

1) sapulces konstruēšanās;
2) valdes un revizijas komisijas

ziņojumi;
3) 1938. g. pārskata apstiprinā-

šana un valdes atsvabināša-

na no atbildības;
4) pelnās sadalīšana:
5) 1939. g. darbības budžets;
6) velēšanas;
7) jautājumi un priekšlikumi.

39478r Valde.

Rīgas Pārdaugavas namīpašnieku
krājaizdevu sabiedrība un Tirgotāju

un namīpašnieku kredītsabiedrība

ir nolēmušas savienoties, dibi-

not jaunu sabiedrību ~Krājaizd-

evu sabiedrība „Namsaim-

nieks". leinteresētiem iebildumi

jāiesn; edz Finansu ministrijas
Valsts saimniecības departa-
mentam 1 mēneša laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas dienas

..Valdības Vēstnesī".

Rīgas Pārdaugavas nam-

īpašnieku krājaizdevu sa-

biedrības un Tirgotāju un

namīpašnieku kredithiedri-

-39377r bas valdes.

Latvijas niras, studentu biedrība

Jratemitas Baltita"

likvidācijas komisija paziņo, ka
biedrības š. g. 8. februārī pilnā
biedru sapulce nolēmusi likvi-

dēt biedrību un tamdēļ uzaicina

visus debitorus un kreditorus

2 mēnešu laikā pēc šī sludinā-

juma ievietošanas dienas „Val-
dības Vēstnesī" pieteikt savas

prasības likvidācijas komisijai.

Rīgā, Marijas ielā 7.

Laikā nepieteiktās prasības
neievēros. 39474r

Likvidācijas komisija.

Muitas darbinieku krājaizdevu

sabiedrība, Krājaizdevu sabied-

rība „Pašpalīdzība" un Krājaiz-
devu sabiedrība

..DISKONTS"

nolēmušas savienoties, dibinot

jaunu Finansu resora darbinieku

krājaizdevu sabiedrību.

leinteresētām personām iebil-

dumi jāiesniedz Valsts saimnie-

cības departamentam 1 mēneša

laikā pēc šī shidinājuma ievie-

tošanas dienas „Valdības Vēst-

nesī".

Minēto sabiedrību biedriem,
kas nevēlas pāriet jaunā Finan-

su resora darbinieku krājaizde-

vu sabiedrībā, jāiesniedz izstā-

šanās pieteikumi savas sabied-

rības valdei 1 mēneša laikā pēc

šī sludinājuma ievietošanas

dienas ..Valdības Vēstnesī".

Muitas darbinieku krājaizdevu
sabiedrības:

priekšsēdēt. A. Grīnb e r g s.

valdes loc. S. G r i g or j ev s.

Krājaizdevu sabiedrības

~Pašpalīdzība":

priekšsēdētājs J. Audze,

valdes loc. V. Zvaigznīte.

Krājaizdevu sabiedrības

~Diskonts":

priekšsēd. O. Kuprin s k i s.

valdes loc. R. Strebeiko.

Lēdmanes Izsiīt. bledr.

„Atvnse"
biedru pilnsapulce 1937. gada
14. martā nolēma pievienoties
Lēdmanes pagasta lauksaimnie-

cības biedr., nododot tai bied-

rības aktivu un pasīvu, kādēļ
uzaicina kreditorus pieteikt
biedi ības valdei savus prasiju-

inus 1 mēneša laikā pēc šī slu-

dināiuma ievietošanas dienas

„Valdības Vēstnesī". 39379r

Adrese: caur Lēdmani.

Lēdmanes izglīt. biedrības

,.Atvase" valde.

Mātas ev.-lut. bazn. valde

uzaicina draudzes locekļus, ku-

riem vecajā kapsētā ģimenes

kapuvietas, uzdot savas adre-

ses bazn. valdē vai kapusargam
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-

juma ievietošanas dienas „Val-
dibas Vēstnesī".

Pēc šī termiņa notecēšanas

neapkoptie kapi tiks nolīdzināti

un izdoti tālākai lietošanai, kā

tādi. kam īpašnieki nav atro-

dami. 39472r

Baznīcas valdes sekretārs

D. Dauva r t s.

Cīravas Krājaizdevu
sabiedrība,

pamatojoties uz šīs sabiedrības

statūtu 17. §, paziņo, ka ro

š. g.
1. maija

par noguldījumiem maksās

4% gadā.

Tērvetes krājaizd. sab.

valde
izsludina zināšanai, ka, saskaņā

ar šīs sabiedrības š. k. 7. marta

kopsapulces lēmumu, Tērvetes

krājaizdevu sabiedrība no 1939.

gada 1. maija

par noguldījumiem maksās

līdzšinējo 6% vietā 5 1 .'■» gadā.

Rīgas vispār, kalpotāju
artelis „EKspress"

izsludina par nederīgu nozau-

dēto mantu uzglabāšanas 4472.

kvīti, ko šis artelis 1938. gada
27. janvārī izdevis kvītes uz-

radītajam. 39418r

Rigas-Antveroenes liii.
Pamatojoties uz Rīgas-Antvrr-

penes linijas kārtējā preču lv.

„Hecht" (599,24 neto tonnas)
braucienu sarakstu, paziņoju, ka

minētā tvaikoņa 7. braucienā

1939. gada 20. martā brauks

sul-stituts preču tvaik. ~Ganter"

(785,24 neto tonnas), kas uzsāks

savu braucienu no Antverpenes.

39171 , Kuģu aģents
~Lorenz M. Meesenburg"

Rīgā, Pils ielā 6.

Valdības Vēstnesis 68. num., ceturtdien, 1939. g. 23. martā

lespiests Valsts tipogrāfija
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kā:
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nod

Pēc

pils.
i

grupas
u

grunts
n

atrašanās vieta

Rīgā Platība kv.

mt īpašnieks

Izpirkt maksa

870. B-971 12/118 Vēžu ielā
—

36781 Vēra Muchini, Sadis-Alberts Žakje

(Jaquier) 8827,44
871. 11-1584 12/119 Lugažu ielā 1 6555 Roza Salits Debora Cesno, Terēze

Aronsons, Izrails Hindins, Bērs Hin-

dins, Zamuels Hindins — kopsuma 1573,20
872. B-1356 12/120 M. Piena ielā 8-a 542 Voldemārs Čuže, Vilhelmīne Čuže —

260,16
873. 11-1521 12/121 Katrīnas dambī 27 869,4 417,31
874. 11-1595 12/122 Pētersalas ielā 18 7044 Alīse Valters, Ansis Valters — kopsumā 6762,24
875. B-2235 12/125 Alūksnes ielā 5 1438 Mārtiņš Studans (Studan) 1035,36

876. 11-91 12/126 Ganību dambī 17 4779 Erna-Paulīne Ditrichs (Ditrich), Erna'

Marija Ditrichs (Ditrich), Marija
Ditrichs (Ditrich), Justus Ditrichs

(Ditrich), lize Ditrichs (Ditrich),

Kate Ditrichs (Ditrich), Margarete
Ditrichs (Ditrich) — kopsumā . . 3154,14

877. 11-90 12/127
„

15 9746 6432,36

878. 11-89 12/128
„

13 8776,5 Emma Austrums (Austrum) ....
5792,49

879. 11-57 12/129
„

11 6923,2 4984,70

880. 11-58 12/130
„

9 32885 Spedicijas akciju sabiedr., agrāk
,,Kniep un Verner" Latvijā . . . 21704,10

881. 11-1289 12/131 „
7-a 18823 Komanditsabiedriba ,.ļankevičs,

13552,56
882. 11-59 12/132

„
v 2381 Jānis Svarāns, Helene Latiševs, Niko-

lajs Latiševs — kopsumā ....

2571,48

883. 11-60 12/133
„

5 5412 6494,40
884. 11-61 12/134 3 6896 8275,20
885. 11-62 12/135 1 6260 8263,20

886. 11-1325 12/136 1-a 2230 Alma Millions (Million) 4014,—
887. 11-1502 12.137

..

17-a 21245 7648,20

888. B-2252 12138 Alūksnes ielā 1 917 660.24

889. 11-1786 12/148 Sermuliņu ielā 5 1366 983,52

890. 11-1898 12/152 Ganību dambī 11 5885,7 3531,42
891. 11-1999 12/173 M. Alūksnes ielā 628 Sofija Johansons-Lichopolskis.... 376,80
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